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ZBIÓRKA M AKULATURY
W  dniu  12 kw ietnia 1997 ro k u  (sobota) od godz. 8.00 rano  

zb ierana będzie m a k u la tu ra  n a  terenie całego Puszczykow a.
M akulatu rę , pow iązaną sznurkiem  lub zapakow aną w w o

rkach, prosim y um ieszczać w  bezpiecznym  m iejscu przed 
posesją.

W  dniu  tym  nie będą  zab ierane inne surow ce w tórne.

Sesje Rady Miasta
Rada Miasta prosi wszystkich mieszkańców Pusz

czykowa o uczestniczenie - w miarę możliwości - w ses
jach Rady (budynek B) lub zgłaszanie swoich uwag, 
spostrzeżeń i propozycji dotyczących problemów nasze
go miasta bezpośrednio do każdego Radnego, w Biurze 
Rady (budynek A Urzędu Miejskiego) albo do Przewod
niczącego Rady, który pełni dyżur w każdy pierwszy 
poniedziałek miesiąca od godziny 14.00 do 16.00 
w Urzędzie Miejskim, pok. 6.

Uwaga !
Osoby zainteresowane pozyskaniem drewna opa

łowego mogą je otrzymać bezpłatnie z drzew wyci
nanych przy ulicach i drogach miasta, pod warun
kiem ich uprzątnięcia. Są to drzewa liściaste, 
uschnięte lub usychające (głównie topole).

Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie 
Miejskim, pok. 7 lub telefonicznie pod numerem 
133-042, wew. 31.

Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Puszczykowa
Ustawa o zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 7 lipca 

1994 roku (Dz. U. Nr 89, poz. 415) nakłada na Zarząd Miasta 
obowiązek opracowania tzw. studium, czyli badań, jakimi uwa
runkowaniami (okolicznościami) jest obwarowane przestrzenne 
zagospodarowanie miasta Puszczykowa. Badania te powinny 
wskazać także kierunki rozwoju miasta I ewentualne przeszkody 
lub okoliczności sprzyjające temu zadaniu. Stosowna uchwała 
Rady Miasta, obligująca Zarząd do powyższych czynności, zo
stała podjęta 27 maja 1996 r.

Rozdział drugi wspomnianej wyżej ustawy mówi o sporządza
niu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze
strzennego miasta. Studium takie dotyczy całego Puszczykowa, 
mimo że aktualizacja planu może obejmować tylko jego część.

Artykuł 6, ust. 4 i 5 cytujemy w  całości:

4. W studium uwzględnia się uwarunkowania wynikające
w  szczególności z:
1) dotychczasowego przeznaczenia, zagospodarowania 

I uzbrojenia terenu,
2) występowania obiektów i terenów chronionych na pod

stawie przepisów szczególnych,
3) stanu I funkcjonowania środowiska przyrodniczego I kul

turowego, w  tym stanu rolniczej przestrzeni produkcyj
nej,

4) prawa własności gruntów,
5) jakości życia mieszkańców,
6) zadań służących realizacji ponadlokalnych celów pub

licznych.
5. W  studium określa się w  szczególności:

1) obszary objęte ochroną środowiska przyrodniczego i ku l
turowego,

2) lokalne wartości zasobów środowiska przyrodniczego 
i zagrożenia środowiskowe,

3) obszary rolniczej przestrzeni produkcyjnej, w  tym w yłą
czone z zabudowy,

dokończenie na str. 2
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dokończenie ze str. 1

4) obszary zabudowane, ze wskazaniem - w miarę potrzeby
- terenów wymagajacych przekształceń lub rehabilitacji,

5) obszary, które mogą być przeznaczone pod zabudowę, ze 
wskazaniem - w miarę potrzeby - obszarów przewidzia
nych do zorganizowanej działalności inwestycyjnej,

6) kierunki rozwoju komunikacji i infrastruktury technicznej, 
wtym obszary, na których będąstosowane indywidualne 
i grupowe systemy oczyszczania ścieków,

7) obszary, dla których sporządzanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego jest obowiązkowe na 
podstawie przepisów szczególnych lub ze względu na 
istniejące uwarunkowania.

Studium uchwala Rada Miasta , jest więc ono nowym i samo
dzielnym aktem, dotyczącym planów miasta. Stanowi także 
podstawę uchwalenia przyszłego miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego. Nie ma ono jednak mocy przepisu 
miejscowego i nie stanowi podstawy do wydawania decyzji
0 warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.

To studium zapewnia Radzie Miasta wpływ na przyszłe roz
wiązania planistyczne i możliwość ich ukierunkowywania. Wię
cej nawet - Rada powinna w tym dokumencie określić politykę 
zagospodarowywania miasta.

Po opracowaniu studium musi być ono zatwierdzone i przyjąć 
postać uchwały Rady, która wiązać będzie wszystkie organy 
Miasta i jednostki organizacyjne podległe Radzie. Zanim to 
nastąpi Radni mogą wnosić do projektu studium swoje uwagi
1 propozycje.

Projekt studium miejskiego podlega zaopiniowaniu przez Za
rządy sąsiednich gmin, wojewodę oraz inne organy państwowe 
w celu uzgodnienia zamierzeń ponadlokalnych i krajowych oraz 
wyeliminowania ewentualnych sprzeczności interesów.

Inwentaryzacja kanalizacji burzowej
W  tym  roku  p rzeprow adzona będzie inw entaryzacja całej 

kanalizacji burzow ej n a  terenie Puszczykow a. N iek tó re  jej 
odcinki p o ddane  b ęd ą  badan iom  przy  p om ocy specjalistycz
nego sprzętu (kam ery), k tó ry  w ykryw a dok ładn ie wszystkie 
defekty instalacji, a  przede w szystkim  lokalizuje podłączenia 
ścieków dom ow ych do  m iejskich ko lek to rów  deszczowych.

Pielęgnacja i odnawianie zadrzewień
Względy bezpieczeństwa przechodniów i pojazdów zadecydowały

o usunięciu lub ogławianiu tych drzew, które mogły spowodować 
jakieś nieszczęście. Na ich miejsce już tej wiosny sadzimy drzewa, które 
są tak dobrane gatunkowo i będą prowadzone w sposób kont
rolowany, aby nie musiały być wycinane ze względów bezpieczeństwa 
nawet przez kilkadziesiąt lat.

W pierwszej kolejności posadzone będą żywopłoty wokół parkingu 
przy ul. C.Ratajskiego, Wysokiej i Poznańskiej. Jest też przygotowany 
teren pod pas zieleni wysokiej wzdłuż torów PKP przy ul. Dąbrows
kiego. Odpowiednie sadzonki gwarantuje tu Wielkopolski Park Naro
dowy.

Kontynuowane będzie zadrzewienie terenu przy szkołach i przed
szkolach. Proponujemy mieszkańcom ulic Chrobrego i Piaskowej 
(tam, gdzie są ku temu warunki) sadzenie krzewów w pasie zieleni 
przed posesjami, podobnie jak to było na ul. Dworcowej.

Realizacja tych zamierzeń poprawi nie tylko estetykę miasta, ale 
wpłynie także korzystnie na środowisko przyrodnicze. Przy pracach 
zadrzewieniowych Uczymy na pomoc Mieszkańców naszego miasta, 
w tym na członków organizacji proekologicznych i osób niezrzeszo- 
nych, które często deklarują swoje poparcie w poprawie stanu zieleni 
miejskiej.

Czuję się w obowiązku przypomnieć właścicielom posesji, że do ich 
powinności należy pielęgnacja zieleni (wynika to z przepisów Ustawy
o ochronie środowiska), w tym też usuwanie drzew martwych lub 
usychających (po uzyskaniu zezwolenia Urzędu Miejskiego). Nama
wiam do zastępowania usuniętych drzew nowymi, najlepiej iglastymi, 
które cieszą zielenią przez cały rok.

Krzysztof Paszkowski

Kanalizacja miasta
Do prze targu  na KONCEPCJĘ kanalizacji sanitarnej na 

te ren ie  Puszczykowa zgłosiło się  s iedem  firm. Po przeanalizo
waniu wszystkich zgłoszeń w ybrano  ofertę Zakładu Projekto- 
wo-Usługowego „PROJFIT” z Zielonej Góry. Zaletą tej koncep
cji kanalizacji miasta jest możliwość sw obodnego, najbardziej 
ekonom icznego zastosowania system ów kanalizacyjnych do
stępnych na rynku.

W artość kontraktu w yceniono na 22.000 zł.
Term in realizacji um owy - 15 m aja 1997 r.

A R / DA i m  STA a  R / J}/, . ¡ m S T A  A
W marcu Rada Miasta odbyła dwie sesje. Na pierwszej omawiano sprawy związane z zagospodarowaniem Starego 

Puszczykowa. Drugie posiedzenie zdominowały uchwały dotyczące wykonania budżetu za rok 1996 oraz zatwierdzenie 
finansów na rok 1997.

Zmiana planu zagospodarowania
U chw ała n r 175 /9 7 /1 1  z d n ia  10 m arca br. w prow adza 

zmiany w planie zagospodarow ania przestrzennego fragm entu 
S tarego Puszczykowa, rejon ulic: Czarnieckiego - Pszeniczna
- Gołębia.

Tym  sam ym  traci m oc poprzedn ia  uchw ała z g rudnia 1994 
roku , do tycząca tego sam ego obszaru.

P ro jek t powyższy opracow any został zgodnie z przepisami:

—  ustawy z  dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu p rze
strzennym  (D z .U .N r 89, poz.415)

-  rozporządzenia M inistra  Ochrony Środowiska, Zasobów  
Naturalnych i Leśnictwa z  dnia 9 marca 1995 r., w sprawie 
określenia wymagań ja k im i pow inna odpowiadać prognoza  
sku tków  wpływu ustaleń planu zagospodarowania p rze

strzennego na środowisko przyrodnicze (D z .U  .Nr29 poz. 
150),

—  zarządzenia M inistra  Gospodarki Przestrzennej i Budow
nictwa z  dnia 30 grudnia 1994 r. w sprawie rodzajów 
i wzorów dokum entów stosowanych w pracach p lanistycz
nych (M onitor P olski Nr3 z  1995 r. poz.40).

Prace nad planem  rozpoczęto po  podjęciu przez Radę 
M iasta  P uszczykow a uchwały o przystąpieniu do opracowania 
planu, określającej granice obszaru objętego planem  oraz 
przedm iot i zakres ustaleń. Projekt planu uzgodniony został 
stosownie do ustaleń art. 18 ust. 4 powołanej wyżej ustawy, 
a w dniach od 12.02.1996 r. do 04.03.1996 r. wyłożony był 
w Urzędzie M iejskim  w Puszczykow ie do publicznego wglądu. 
W  dniu 15 lutego 1997 r. zam ieszczono w G łosie W ielkopols
kim  kom unikat, a w dniu 2 lutego 1997 r. na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie M iejskim  w Puszczykow ie wywieszono obwiesz
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czenie o terminie sesji R ady M iasta  Puszczykow a, której 
przedm iotem  będzie uchwalenie miejscowego planu zagos
podarowania przestrzennego  - Puszczykow o Stare, rejon ulic 
Czarnieckiego, Pszeniczna, Gołębia.

Po uchwaleniu planu, uchwała wraz z  dokumentacją planis
tyczną przekazana zostanie W ojewodzie Poznańskiem u  w celu 
oceny zgodności z  prawem , a następnie przesłana do ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Poznańskiego.

Druga uchwała (1 7 6 /9 7 /1 1 ) do tyczy  przystąpienia do 
zmiany szczegółowego zagospodarowania przestrzennego P u
szczykowa S tarego, zatwierdzonego uchwałą Rady M iasta  
Puszczykowa nr 42 /  94 /  I I  z dnia 12 grudnia 1994 roku.

P rzedm iotem  ustaleń zm iany p lanu  jest zm iana zasad 
i w arunków  podziału  terenów , n a  m apie oznaczonych grubą 
linią ciągłą, przeznaczonych n a  działki budow lane o pow ierz
chni jednego h ek ta ra  (10.000 m 2). W praw dzie n a  całym 
terenie n a  zachód od ul. Sobieskiego i Czarnieckiego oraz n a  
południe od ul. Jarosław skiej ak tualny  p lan  w yznacza m in i
m alną pow ierzchnię działki budow lanej n a  1 ha, to  jed n ak  
cztery strefy tej części S tarego Puszczykow a n a  dzień dzisiej
szy są najbardziej zain teresow ane zm ianą tej norm y. 
I uchw ała pow yższa dotyczy tych terenów  (M N -P  i M N ).

Plan zagospodarowania przestrzennego przy ję ty  jeszcze  
przez Radę Narodową P uszczykow a określał dla rejonu ulic 
Czarnieckiego, Jarosławskiej, Sobieskiego i lasu od strony  
południowej i zachodniej na S tarym  Puszczykow ie jako  tereny 
rolnicze. Jedynie przy  istniejących ju ż  ulicach przeznaczono  
grunty pod  zabudowę.

Po 1990 roku Rada M iasta  I  kadencji podjęła decyzję
0 zmianie pow yższego planu, a w 1994 R ada I I  kadencji 
zdecydowała, że cały wspomniany w yżej obszar rolniczy 
przeznaczony będzie na teren budowlany p o d  warunkiem, że 
działki tutaj powstające nie mogą być mniejsze niż jeden  
hektar. Taką powierzchnię wynegocjowano z  W PN , k tóry  
wcześniej nie dopuszczał możliwości, aby te ziem ie m iały inny 
charakter niż rolniczy. Planowano tu kultywowanie rolnictwa 
specjalistycznego, szkółkarstw a, ogrodnictwa i upraw ,,delika
te s o w y c h Ż y c ie  pokazało, że piany te były nierealne.

Przyjęta w roku 1994 uchwala była sw oistym  kompromisem  
m iędzy oczekiwaniami właścicieli tych terenów a Zarządem  
Parku. Koronnym argumentem , uzasadniającym hektarową  
powierzchnię działek, była chęć obrony terenów parkowych  
przed  ewentualnymi niepożądanym i zanieczyszczeniami. Po
nieważ od 1996 roku na tym terenie, jak i w całym mieście, 
istnieje sieć gazowa, przeto nie ma obaw, że nowo powstające 
budynki mieszkalne będą stanowiły źródło zanieczyszczenia 
powietrza i w konsekwencji otuliny Parku. Poza tym  je s t ju ż  
w fa z ie  realizacji proces budowy kanalizacji na terenie P usz
czykow a i w tym  roku rozpoczną się pierwsze prace związane 
z  tą inwestycją. M ożna  więc przyjąć, że powstanie większej 
ilości budynków m ieszkalnych w obrębie tego rejonu Pusz
czykow a nie będzie w żaden sposób stanowiło zagrożenia  
Parku.

Istotnym powodem decyzji o zmianie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego były wnioski właścicieli 
tych gruntów, kierowane do Zarządu. D latego Z arząd  wy
stąpił do Rady M iasta z  projektem  uchwały o zmianie 
warunków podziału gruntu na pow yższym  terenie. Intencją tej 
uchwały je s t umożliwienie na oznaczonych terenach ( M N
1 M N -P ) podziału ziem i na m niejsze jednostki. Powstanie 
w ten sposób więcej działek, ale o powierzchni nie mniejszej niż  
dwukrotność lub trzykrotność wielkości obowiązującej w in
nych dzielnicach m iasta, czyli ok. 2500 rrr - 4000 m~.

Projektanci zaproponują odpowiednie podziały, uwzględ
niając w szystkie uwarunkowania ekologiczne i własnościowe. 
W  wyniku tych czynności m oże pow stać ok. 50 nowych działek, 
co p rzy zachowaniu rygorów ekologicznych i budowlanych (nie 
będzie m ożna stawiać kotłowni na węgiel, ko k s) nie zakłóci 
życia przyrody w mieście i w W PN .

Echo P uszczykow a 3 /9 7 3



Absolutorium dla Zarządu Miasta
Podstawą podjęcia przez Radę uchwały o udzieleniu 

absolutorium dla Zarządu Miasta jest przede wszystkim  
wniosek Komisji Rewizyjnej oraz rozpatrzenie i analiza 
sprawozdania budżetowego dokonana przez samą Radę 
na sesji. Prodedura ta została zachowana.

Sprawozdanie Zarządu Miasta 
Puszczykowa z wykonania budżetu 

za rok 1996.
Zarząd Miasta Puszczykowa w składzie:

Janusz Napierała - Burmistrz Miasta 
Krzysztof Paszkowski - Zastępca Burmistrza Miasta 
Wojciech Ewicz, Janusz Odrowąż, Stanisław Taraszkiewicz - Człon
kowie Zarządu Miasta, przedkłada Wysokiej Radzie projekt uchwały 
absolutoryjnej.

Według projektu budżetu, przyjętego przez Radę Miasta w marcu 
ubiegłego roku, dochody Miasta miały wynieść 5.445.263 zł. W trak
cie kolejnych korekt plan dochodów uległ zwiększeniu do kwoty
5.869.877 zł. Z ostatecznych danych wynika, że dochody Miasta 
w roku 1996 zamknęły się kwotą 6.137.469 zł i były wyższe od 
planowanych o 4,5%. Przyrost dochodów w stosunku do planowa
nych na początku roku wyniósł 12,7%.

Nadwyżka budżetowa wyniosła 902.174 zł.
Według Uchwały Rady Miasta, ustalającej budżet na rok 1996, 

wydatki bieżące miały wynosić 5.229.706 zł. a 215.557 zł za
planowano na spłatę części kredytu zaciągniętego w Banku Ochrony 
Środowiska. Skorygowany w ciągu roku plan dochodów wynosił
5.869.877 zł. Rzeczywiste wydatki poniesione przez Miasto wyniosły 
5.043.875 zł i były niższe od zaplanowanych o 10,8%, a w stosunku 
do planowanych na początku roku o 7,9%.

Największy wpływ na zwiększenie dochodów Miasta miały poda
tki i opłaty od osób fizycznych i dochody z tytułu opłaty skarbowej. 
Niższe od zaplanowanego wykonanie wydatków jest przede wszyst
kim efektem nieuczestniczenia w planowanym finansowaniu budo
wy oczyszczalni ścieków w Łęczycy oraz kolektora sanitarnego, 
który miał być dla tej oczyszczalni budowany.

W 1996 zakończona została budowa podstawowej sieci gazowej 
na terenie Miasta. Łącznie w minionym roku wykonano 16.808,90 
mb gazociągu, oraz ponad 650 przyłączy. Zwiększyła się również sieć 
wodna naszego Miasta o kolejne 1.262 mb. Wykonano lub od
budowano 3.930 mb chodników, a 470 mb jezdni otrzymało nową 
nawierzchnię bitumiczną. Zbudowano zatokę parkingową na ulicy 
Dworcowej oraz kilkakrotnie wyrównywano ulice nieutwardzone.

Cztery budynki komunalne oraz gmach Szkoły Podstawowej Nr 
1 zostały wyposażone w kotłownie gazowe. W Szkole Podstawowej 
Nr 2 przeprowadzono remont kapitalny centralnego ogrzewania, 
odnowiono i pomalowano korytarze, klatki schodowe oraz kilka
naście sal lekcyjnych. W budynku „Jedynki” oddano do użytku 
kondygnację I piętra, wyposażono pomieszczenia kuchni wraz 
z zapleczem oraz wykonano wentylację.

W budynku przy ul. Wysokiej 24 wykonano remont kapitalny 
dachu wraz z jego ociepleniem oraz wyremontowano mieszkania na 
poddaszu. W budynku przy ul. Poznańskiej 4 zaadaptowano 
pomieszczenie na dwa mieszkania komunalne.

W 1996 roku praca Zarządu i Urzędu Miejskiego w zakresie 
zagospodarowania przestrzennego była poddana kontroli przez 
Najwyższą Izbę Kontroli. Z przyjemnością pragnę poinformować 
Radę Miasta, że wynik był pozytywny, nie stwierdzono nieprawid
łowości w działaniu wymienionych organów w tym zakresie.

W oparciu o przedstawione w wielkim skrócie fakty i komentarze
oraz tabelaryczne zestawienie z wykonania budżetu, stanowiące
załącznik do projektu uchwały Rady Miasta, proszę uprzejmie
Wysoką Radę o udzielenie Zarządowi Miasta absolutorium za rok
1996. J ,

dr mz. Janusz Napierała
Przewodniczący Zarządu Miasta

Wniosek Komisji Rewizyjnej 
o udzielenie absolutorium

Zgodnie z art. 18 a ust. 3 znowelizowanej ustawy o samorządzie 
terytorialnym Komisja Rewizyjna przygotowała opinię o wykonaniu 
budżetu za rok sprawozdawczy 1996 oraz wniosek o udzielenie 
Zarządowi Miasta Puszczykowa absolutorium z tego tytułu.

Opinię o pracach Zarządu w zakresie realizacji budżetu Miasta 
Komisja Rewizyjna sporządziła przede wszystkim w oparciu o anali
zę sprawozdania finansowego za rok 1996. Ponadto korzystano 
z wyjaśnień Skarbnika Miasta p. Janiny Gielniak w tych kwestiach, 
które budziły wątpliwości Radnych.

Sprawozdanie obrazuje wykonanie dochodów i wydatków 
w układzie tabelarycznym, co w pełni umożliwia porównanie 
uchwalonego budżetu z rzeczywistym jego wykonaniem. Komisja 
miała obowiązek ustalić, czy wykazany w sprawozdaniu Zarządu 
plan dochodów i wydaktów uwzględnia wszystkie zmiany wprowa
dzone w ciągu roku budżetowego przez Radę Miasta a także przez 
Zarząd w obrębie tych działów, na które uzyskał zgodę. W tej 
ostatniej sprawie Komisja dociekała, czy prawidłowo korzystał 
Zarząd ze swoich uprawnień do dokonywania zmian w budżecie. 
Szczególną uwagę poświęcono przeanalizowaniu starannego egzek
wowania dochodów podatkowych z uwzględnieniem stanu zaległo
ści. Z wyjaśnień Skarbnika Miasta jednoznacznie wynika, że większe 
niż planowano dochody uzyskano między innymi dzięki systemowi 
upomnień.

Komisja stwierdza, że Zarząd wywiązał się z obowiązku zrealizo
wania dochodów w wielkościach planowanych, a dzięki operatyw
ności Urzędu uzyskał dochód przewyższający przewidywaną wiel
kość o 4,5 %.

Sprawdzenie natomiast poziomu wykonania wydatków, które są 
na ogół wielkościami maksymalnymi i bardziej wiążącymi niż 
wpływy, utwierdziło Komisję w przeświadczeniu, że w roku budżeto
wym 1996 zostały wykonane w granicach określonych w budżecie 
Miasta i zrealizowane w 89,2 %.

Komisja, w celu przygowowania obiektywnej i kompetentnej 
opinii o wykonaniu budżetu, starała się skonstatować, czy Zarząd 
Miasta kierował się w realizacji obowiązku dobrego gospodarowa
nia groszem publicznym czterema kwalifikującymi zasadami: legal
ności, efektywności, oszczędności i celowości.

Legalność działania Zarządu potwierdza ustalenie Komisji, że tak 
dochody jak i wydatki realizowane były zgodnie z uchwałą budżeto
wą Rady i ze zmianami w ciągu roku sprawozdawczego.

Efektywność polega na wykonaniu wyznaczonych zadań przy 
pomocy mniejszych niż zakładano kosztów, ale z pożądanym 
rezultatem. Komisja uważa, że w tym względzie Zarząd podejmował 
właściwe decyzje.

Oszczędzanie nie zakłada skrupulatnego ograniczania wydatków 
na konieczne, potrzebne i pożyteczne prace lub inwestycje. W tym 
zakresie Komisja nie zauważyła uchybień.

Celowość wydatkowania pieniędzy skupia w sobie niemal wszyst
kie cechy dobrego funkcjonowania budżetu. Uwzględnia bowiem 
sensowność i trafność wyboru celu działania jak i sposobu jego 
urzeczywistnienia. Komisja Rewizyjna w tym miejscu pragnie 
spełnić miły obowiązek i potwierdzić wcześniejsze opinie Rady
o szczególnej dbałości Zarządu Miasta oraz imiennie Przewod
niczącego organu wykonawczego Rady p. Janusza Napierały, 
szczególnej dbałości o to, aby żadna złotówka nie została zmarno
trawiona na kosztowne inwestycje, które mogą być wykonane przy 
znacznie niższych nakładach finansowych. Głównie z tej przyczyny 
budżet Miasta w roku 1996 został wykonany tylko w 89,2 %.

Rekapitulując powyższe dane należy stwierdzić, że:
1. Sprawozdanie Zarządu z wykonania budżetu wykazuje, iż 

dochody i wydatki w 1996 roku zgodne są z tymi jakie uchwaliła 
Rada.

2. Sprawozdanie odzwierciedla zmiany wprowadzane w ciągu 
roku budżetowego.

3. Poziom wykonania planowanych wydatków w 89,2 % wynika 
z celowego i oszczędnego działania Zarządu.

4. Gospodarkę finansową prowadzono zgodnie z rygorami ekono
micznymi.

Zarząd realizując planowany dochód i wydatkując pieniądze 
dopełnił obowiązków wynikających z uchwalonego budżetu.

Komisja Rewizyjna, biorąc pod uwagę całokształt działań Zarządu 
w roku sprawozdawczym, wnioskuje, aby Rada Miasta przyjęła 
sprawozdanie budżetowe i udzieliła Z a rzą d o w i Miasta Puszczykowa 
absolutorium za rok 1996.

Komisja Rewizyjna Rady 
Miasta Puszczykowa
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Uchwala N r 177 /  97 /  II Rady M iasta  Puszczykowa 
z dnia 24 m arca 1997 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu
oraz udzielenia absolutorium Zarządowi Miasta Puszczykowa.

Na podstawie art. 52 ust. 2 i art. 55 ust. 5 ustawy z dnia 5 stycznia
1991 roku - Prawo Budżetowe (t.j. Dz.U. Nr 72 z 1993 r. poz. 344 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta Puszczykowa uchwala co następuje:

§ 1
Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za rok 

1996 przedłożone przez Zarząd Miasta, stanowiące załącznik do 
uchwały.

§2
Udziela się Zarządowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za rok 1996.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Budżet na 1997 rok
Uchwała nr 178 /  97 /  II R ady M iasta  Puszczykowa z dnia 

24 m arca 1997 r. w sprawie budżetu m iasta na rok 1997.

N a  podstaw ie art. 18 ust. 2 p k t 4 ustaw y z d n ia  8 m arca 
1990 r. o sam orządzie tery toria lnym  (t.j. D z.U . z 1996 r. N r  
13, poz. 74 z póź. zm ianam i) o raz art. 8 i art. 47 ustaw y z dn ia
5 stycznia 1991 r. - P raw o budżetow e (t.j. D .U . z 1993 r. N r 
72, poz. 344 ze zm ianam i) R ada M iejska uchwala co na
stępuje:

§1
6.212.611 zł1. Dochody

w tym:
- dotacje celowe n a  zadan ia  zlecone

adm inistracji rządow ej 242.274 zł
- dotacje celowe n a  dofinansow anie własnych

zadań  bieżących gm in 103.000 zł
- dochody własne 2.482.230 zł
- udziały w p o d a tk ach  stanow iących dochód

budżetu  p ań stw a 1.666.651 zł
- subw encja ośw iatow a 1.660.284 zł
- subw encja ogólna 58.172 zł

2. W ydatki: 7.213.785 zł 
w tym:
rezerwa budżetow a ogólna 39.161 zł

3. N iedobór budżetu 1.001.174 zł
§2

U sta la  się następujące źród ła  pokrycia  n iedoboru  budże
tu:
- nadw yżka z lat ubiegłych 902.174 zł
- kredyty i pożyczki 150.000 zł
- sp ła ta  pożyczki — 51.000 zł

§ 3
R ad a  upow ażnia Z arząd  M ias ta  do  dokonyw ania zm ian 

w budżecie, polegających n a  przenoszeniu  w ydatków  między 
paragrafam i i rozdziałam i w obrębie każdego działu, o raz do 
dysponow ania rezerwą budżetow ą.

§ 4
W ykonanie uchw ały pow ierza się Z arządow i M iasta.

§5
U chw ała w chodzi w życie z dniem  podjęcia i m a m oc 

obow iązującą od 1 stycznia 1997 r. o raz pod lega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Dochody
Dochody budżetu obejmują dotacje i subwencje z budżetu 

państwa oraz dochody własne, których dostarczają m.in.:

gospodarka k o m una lna  590.330 zł
g o spodarka  m ieszkaniow a 368.000 zł
subw encja ogólna 1.718.456 zł
opieka społeczna 124.150 zł
k u ltu ra  fizyczna i sp o rt 100.000 zł
dochody  od osób praw nych i fizycznych 3.156.651 zł
adm inistracja państw ow a i sam orządow a 54.224 zł
odsetki na rachunkach  bankow ych 100.000 zł
nadw yżka budżetow a z 1996 ro k u  902.174 zł

Wydatki
W  bieżącym roku M iasto planuje wydatkować pieniądze 

w następujących wysokościach:
1. G ospodarka kom unalna (oczyszczanie m iasta, zieleń,

oświetlenie ulic, naw ierzchnia ulic, dokończenie wodo- 
ciągow ania i gazyfikacji, pow iększenie w ysypiska śmieci, 
budow a kanalizacji itp .) 2.353.000 zł

2. G ospodarka m ieszkaniowa (utrzym anie budynków  
A D M , w ym iana ko tłów  węglowych n a  gazowe, 
ak tualizacja p lanów  i m ap,
kom unikacja) 520.000 zł

3. O św iata i wychowanie (szkoły, przedszkola,
budow a nowej części „Jedynk i” ) 2.563.000 zł

4. K ultura i  sztuka (O środek K u ltu ry  - w tym
m iejska b ib lio teka i filia) 120.000 zł

5. O pieka społeczna (zasiłki, świetlica środow iskow a, 
usługi opiekuńcze, dod atk i m ieszkaniow e) 320.650 zł

6. K ultura fizyczna i sport (sekcje sportow e, rozgrywki, 
zaw ody, zakup  sprzętu, sp o rt m asow y,
budow a pływ alni) 152.000 zł

7. Różna działalność (op ła ta  za lokal Z w iązku
Em erytów  i R encistów , zakup  sprzętu  d la  szpitala PK P, 
uroczystości miejskie, rocznice) 50.800 zł

8. Adm inistracja państwowa i sam orządowa (ryczałty, 
diety, artykuły  biurow e, „E cho  Puszczykow a” , 
koszty osobow e i adm inistracyjne,
sejm ik sam orządow y) 1.060.000 zł

9. Bezpieczeństwo publiczne (S traż M iejska) 35.000 zł
10. Różne rozliczenia (rezerw a budżetow a) 39.335 zł

N adw yżka budżetow a z ro k u  1996 stanow i przychody 
finansujące n iedobór budżetu  n a  ro k  1997.

S płacono wcześniej niż p lanow ano  kredyt zaciągnięty 
w B anku O chrony Ś rodow iska, zatem  nie obciąża on już 
budżetu  n a  rok  bieżący, ja k  przew idyw ała um ow a. P o  stronie 
rozchodów  zabezpieczono środki n a  spłatę pożyczki zaciąg
niętej z W ojew ódzkiego F unduszu  O chrony Środow iska 
w części przypadającej do  spłaty  w 1997 r. — 51.000 zł.

W  zw iązku z w prow adzeniem  n a  podstaw ie  ustawy z d n ia 
12 w rześnia 1996 r. o zm ianie ustaw y o w ychow aniu 
w trzeźwości i przeciw działaniu alkoholizm ow i (D z.U . N r 
127 poz. 593) nie zap lanow ano dochodów  z ty tu łu  op ła t 
pobieranych  za zezwolenie n a  sprzedaż napojów  alkoho lo 
wych. W ydana przez radców  praw nych W ielkopolskiego 
O środka  K ształcen ia Sam orządów  T erytorialnych eksper
tyza p raw n a z d n ia  21 stycznia 1997 r. stanow i, iż technika 
legislacyjna zastosow ana w  noweli ustaw y antyalkoholow ej 
narusza  podstaw ow e wym ogi praw a. Z atem  do czasu roz
strzygnięcia spraw y zaniechano p o b o ru  pow yższych op ła t 
i n ie uw zględniono w p lanow anych  dochodach  n a  1997 r.
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Dw ie ostatnie uchw ały (179 i 180 /97 /II /(dotyczą: p ierw 
sza - powołania składu Komisji Konkursowej, która ma 
przeprowadzić wybór kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Puszczykowie, i druga - uchwalenia 
Regulaminu tejże Komisji.

Tak powołanie Komisji Konkursowej, jak i uchwalenie Regula
minu przysługują Radzie Miasta na podstawie art. 36a, ust.
S Ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U. z 1996 r. nr 67, poz. 329 - ze zmianami).

Skład Komisji Konkursowej: 
Przedstawiciele M iasta Puszczykowa:

1. Janusz Napierała - Przewodniczący Komisji
2. Ludwik Madej

„Sąsiad dobry za brata stoi”
(przysłowie)

W imieniu mieszkańców Puszczykowa, którzy troszczą się o zdrowie 
i czyste powietrze w naszym mieście, uprzejmie prosimy o niepalenie na 
posesjach śmieci, trawy, liści, a tym bardziej artykułów chemicznych, 
przynajmniej w okresie od kwietnia do września włącznie.

Cuchnący dym uniemożliwia korzystanie z ogrodków i wietrzenie 
mieszkań. Zdajemy sobie sprawę z tego, że najlepsze przepisy, cytowane 
w tym miejscu a zabraniające tych czynności, nie są w stanie temu 
przeciwdziałać, jeśli sami nie zechcemy wzajemnie szanować siebie, 
swoich praw i niepisanych dobrosąsiedzkich zwyczajów.

Niezależnie jednak od tego decydujemy się przytoczyć odpowiednie 
przepisy kodeksu cywilnego, które powinny pomóc w poprawnym 
ułożeniu wzajemnych kontaktów przez miedzę, aby nie konfliktować i nie 
zatruwać sobie codziennego życia.

Otóż art. 144 wspomnianego kodeksu cywilnego dotyczy możliwości 
oddziaływania jednej nieruchomości na drugą. Zgodnie z jego treścią 
właściciel nieruchomości powinien powstrzymywać się od działań, które 
by zakłócały korzystanie z nieruchomości sąsiednich, czyli przyległych, 
ponad przeciętną miarę. Z brzmienia tego artykułu wynika, żema on na 
względzie miarę zakłócania, a zatem miarę skutku, który nie może 
przekroczyć granicy przeciętnej, wynikającej - z jednej strony - ze 
społeczno-gospodarczego przeznaczenia nieruchomości, a z drugiej - ze 
stosunków miejscowych.

Dla ustalenia, czy zakłócenia przekroczyły przeciętną miarę, będzie 
więc miało znaczenie określenie w planie zagospodarowania przestrzen
nego charakteru i przeznaczenia nieruchomości oraz okoliczność, czy 
w danej miejscowości zakłócenia te uważane są powszechnie za zwykłe, 
czy za bardzo uciążliwe.

Z sygnałów, docierających do Urzędu Miejskiego i Komisji Ochrony 
Środowiska wynika, że zakłócenia te są bardzo uciążliwe.

Komisja Ochrony Środowiska

„Eko-Rondo”
Usługi Komunalne „Eko-Rondo” s.c. z siedzibą w Puszczykowie przy 

ul. Nadwarciańskiej 11 rozprowadziło wśród mieszkańców harmono
gram wywozu nieczystości stałych z posesji na terenie naszego miasta. 
W informagi tej określone są warunki, jakie właściciel działki musiałby 
spełnić, aby zawartość kubła została zabrana przez świadczącego te 
usługi.

Ze względu na wątpliwości mieszkańców, czy muszą się tym rygorom 
podporządkować, przypominamy, że wystawianie pojemników przed 
posesję jest dobrowolnym aktem właściciela działki. Nie można uzależ
niać opróżnienia pojemnika od jego miejsca usytuowania. Oczywiście
- pojemnik powinien się znajdować na widocznym miejscu przy granicy 
posesji, ale od strony nieruchomości, aby bez trudu można go było 
wynieść do samochodu.

Jeśli ktoś chce wystawiać swój pojemnik przed ogrodzenie posesji
- może to czynić. Informujemy, że za wszystkie ewentualne zdarzenia 
związane z umieszczeniem kubła na pasie drogowym odpowiada jego 
właściciel. Za pojemniki, które są własnością „Eko-Ronda” - odpowiada 
ta spółka cywilna. Jeśli pojemnik został zakupiony w innym źródle 
zaopatrzenia, wtedy odpowiada za niego właściciel posesji. Czyja 
własność - tego odpowiedzialność.

Przedstawiciele Kuratorium  Oświaty:
1. Barbara Zatorska-Gorzelanna
2. Jan Maik

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły Podsta
w ow ej Nr 2 w  Puszczykowie:
1. Barbara Łopatowska
2. Hanna Tamulewicz 
Przedstawiciele Rodziców „D w ójk i":
1. Eleonora Milewska
2. Jerzy Gołębiowski 

Przedstawiciel Z N P w  Puszczykowie:
1. Katarzyna Świniarska 

Wykonanie uchwał powierza się Zarządowi Miasta i Przewod
niczącemu Komisji Konkursowej.

Czy otrzymam telefon?
Jeszcze raz przypominamy, że żaden Radny ani członek Zarządu, ani 

pracownik Urzędu Miejskiego nie mają prawa ani możliwości decydowa
nia w jakikolwiek sposób o przydziale telefonu komukolwiek. Tylko 
Telekomunikacja S A . jest dysponentem stacji telefonicznych. Dla 
przypomnienia informujemy, że głównym i istotnym warunkiem 
otrzymania numeru telefonicznego jest - zgodnie z zapewnieniami 
TPSA - czas oczekiwania, czyli data złożenia wniosku o instalację 
telefonu.

W dodatku do tego numeru „Echa Puszczykowa” drukujemy listę 
wnioskodawców, którą przysłała do Zarządu Masta Telekomunikacja 
Polska S A

Dzikie budowy
W edług sygnałów  docierających do Urzędu Miejskiego 

prob lem  tzw. dzikiej budow y różnego rodzaju obiektów  ist
nieje także na te ren ie  naszego miasta. Urząd jednak  nie ma 
żadnych upraw nień do kontrolow ania legalności tych inwes
tycji. Prawnym, organem , powołanym  do w ydaw ania zezwoleń
i spraw dzania praw idłow ości ich realizowania, jest Kierownik 
Urzędu Rejonowego w  Poznaniu, al. N iepodległości, tel. 
540-467 lub 541-674.

Śmierdzące kury
Uciążliwość związana z hodowlą kur przy ul. Poznańskiej jest 

tak duża, że budzi ogromny sprzeciw okolicznych mieszkańców, 
którzy pozbawieni są możliwości korzystania z wypoczynku na 
świeżym powietrzu, uprawy ogródka i normalnej egzystencji.

Z dotychczasowych d z ia ła ń ,  zmierzających do usunięcia źródła 
dotkliwego smrodu, wynika, że jedynie zmiana planu zagos
podarowania przestrzennego Puszczykowa może skutecznie w y
eliminować z terenu miasta te formy działalności gospodarczej. 
Z takim wnioskiem należy wystąpić do Zarządu Miasta.

Jeśli Rada Miasta podejmie stosowną uchwałę, wtedy można 
będzie uruchomić proces eksmisji tego typu zakładów z obszaru 
miejskiego.

Kto może wywozić 
nieczystości płynne ?

Ustawa z dnia 13 września 1996 roku (Dz.U. nr 132, poz. 622)
o utrzymaniu porządku i czystości w gminach nakłada na Zarząd 
Miasta m.in. obowiązek organizowania wywozu nieczystości. Jeśli na 
terenie miasta jest mało odpowiednich jednostek organizacyjnych do 
wykonywania tych czynności, Burmistrz - w drodze decyzji - może 
udzielić zezwolenia na prowadzenie tej działalności podmiotom spoza 
Puszczykowa.

W bieżącym roku wydano już osiem zezwoleń na wywóz nieczys-

'  Z ŻYCIA MJA STA '  Z ŻYCTA MJA STA /
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W czwartek 20 marca br. Urząd Miejski otrzymał z Telekomunikacji 
Polskiej S.A., Rejon Poznań - Południe, listę wnioskodawców, którzy w tym 
roku mają otrzymać telefon. Wstępna analiza wskazuje, że spis ten może 
zawierać nieścisłości lub błędy. Dlatego zdecydowano opublikować foto
kopię tego dokumentu w specjalnym dodatku „Echa Puszczykowa”, aby 
wszyscy zainteresowani mogli się z nim zapoznać.

Zarząd Miasta prosi o dokładne sprawdzenie, czy oczekujący na 
telefon znajdują się na tej liście. Z wszelkimi wątpliwościami i zastrzeżeniami 
w tej sprawie należy zwracać się do Telekomunikacji Polskiej S.A., Poznań, ul. 
Powstańcza 4 (Wilda, prostopadła do św. Jerzego i Czajczej).

Po ewentualnym zweryfikowaniu listy Zarząd Miasta uzgodni termin 
zebrań wnioskodawców o instalacje telefonu w celu powołania Komitetu 
Kontrehentów z przedstawicielami TP S.A. Rejon Poznań - Południe i pisemnie 
powiadomi o tym spotkaniu każdego zainteresowanego.

PUSZCZYKOWO
NR_W DAT A_W ZAL NAZWISKO IMIE ULICA DOM

64 1986-02-18 WILIŃSKA KAZIMIERA 3 MAJA 3

1156 1993-11-23 TIMM MARIAN 3 MAJA 3

521 1990-09-28 JĘDRZEJCZAK WALDEMAR 3 MAJA 4

474 1993-06-04 BARTCZAK ANDRZEJ 3 MAJA 7

237 1986-06-18 SKAJDA KRYSTYNA 3 MAJA 9

538 1993-07-09 DUBLAGA TOMASZ 3 MAJA 16

618 1983-09-01 STRZELCZYK STEFAN 3 MAJA 17

1077 1994-12-21 BRÓDKA ARTUR 3 MAJA 21

217 1993-02-23 DOMAGAŁA WALDEMAR 3 MAJA 23

180 1991-03-11 KAMIŃSKI KAZIMIERZ 3 MAJA 29

187 1984-10-01 SZUMINSKI JERZY r3 MAJA 34

302 1986-07-25 BRĘCZ MARIA 3 MAJA 35

155 1981-04-30 DRÓBKA EMILIA 3 MAJA 36

219 1987-07-17 DRÓBKA EWA 3 MAJA 36

1466 1995-09-11 GRZECHOWI AK MAŁGORZATA 3 MAJA 38

100 1995-01-25 ZBORALSKA IRENA 3 MAJA 39

267 1993-03-30 GNABASIK HELENA 3 MAJA 41

435 1991-07-15 TOMOWIK RYSZARD 3 MAJA 43

PUSZCZYKOW O
1030 1994-12-05 WOJDA ZYGMUNT 3 MAJA 48

2078 1995-11-08 JÓZEFIAK JACEK 3 MAJA 49

39 1991-01-10 SZCZEPAŃSKI 3 MAJA 51

1301 1995-08-09 RAGUS -3 MAJA 58

216 1994-02-23 JAKUBOWSKA 3 MAJA 65

2003 1995-10-25 JAKUBOWSKA 3 MAJA 65

638 1994-05-05 STEMPNIAK ANDERSENÓW
'

530 1995-04-14 DEC ANDERSENÓW 2

597 1992-02-01 SOSIAK ANDERSENÓW 4

212 1993-03-03 JANOWICZ WŁODZIMIERZ ANDERSENÓW 16

309 1995-09-29 SZYMANDER BERNAT ANDERSENÓW 16

209 1992-06-07 DONAJ ROMAN ANDERSONÓW 7

102 1994-02-02 PRZEMYSŁAW BAŁTYCKA 1

459 - 1986-12-30 ANDRZEJ BAŁTYCKA 2

1029 1994-12-05 STEFAN BAŁTYCKA 6

1028 1994-12-05 TOMASZ BAŁTYCKA 6

128 1995-01-25 WALKOWIAK LESZEK AGNIESZKA BAŁTYCKA 13

372 1989-06-06 SANCIK ROMAN BAŁTYCKA 14

636 1991-09-11 SIEJEK IRENA BAŁTYCKA 24



PUSZCZYKOWO
1036 1993-10-08 WICHER WERONIKA BERWINSKIEGO 22

15 1995-01-15 PPH ALLADYN BERWINSKIEGO 28

535 1995-04-14 PUTNIEWICZ IRENA BOCZNA 2

528 1989-08-21 PRUCHNIEWSKI LESZEK BOCZNA 5

258 1991-05-16 ZIELMIEWICZ ELŻBIETA BOLESŁAWA CHROBREGO 3

100 1994-02-02 CHAŁUPA AN1CETA BOLESŁAWA CHROBREGO 5

337 1989-05-10 OCHOCKI ROMAN BOLESŁAWA CHROBREGO 7

233 1989-11-14 PIECHOWIAK JÓZEF BOLESŁAWA CHROBREGO 10

104 1994-02-02 ŁYSIAK MARIA BOLESŁAWA CHROBREGO 11

775 1994-09-29 MYSZKOWSKI PIOTR BOLESŁAWA CHROBREGO 12

51 1993-01-13. RABSKA-PIETRZAK BARBARA BOLESŁAWA CHROBREGO 13

193 1995-06-21 RABSKA-PIETRZAK BARBARA BOLESŁAWA CHROBREGO 13

195 1989-03-07 ŚMIATACZ TADEUSZ BOLESŁAWA CHROBREGO 14

1176 1995-06-12 RATAJCZAK WŁADYSŁAW BOLESŁAWA CHROBREGO 16

457 1989-07-25 ZIMINSKI ZBIGNIEW BOLESŁAWA CHROBREGO 21

253 1993-03-19 BRAC1SZEWSKA ŁUCJA BOLESŁAWA CHROBREGO 22

1 1995-01-06 TRANSPORT I SPED.PIETZ BOLESŁAWA CHROBREGO 23

2 1995-01-06 TRANSPORT I SPED.PIETZ BOLESŁAWA CHROBREGO 23

763 1991-12-19 SOPOŚKO JANINA BOLESŁAWA CHROBREGO 24

PUSZCZYKOW O
664 1991-09-30 BRZESKI ZBIGNIEW CHABROWA 0

2024 1995-11-06 PAWŁOWSKI JACEK CHABROWA 2

796 1994-10-10 GOGOLEWSKI ZDZISŁAW CHABROWA 6

118 1994-02-09 GOLAK IRENA CICHA 0

735 1992-10-26 STĘPIEŃ ADAM CICHA 1

186 1985-06-04 STALIŃSKA ALINA CICHA 4

688 1991-08-10 FAI-KIEWICZ FELICJA CICHA 5

1022 1992-12-30 JASIKOWI AK MAREK CICHA 6

175 1995-02-22 RAJPOLD DANUTA CICHA 9

173 1993-02-24 MAJDOWSKA TERESA CIENISTA 2

101 1991-12-21 MAJEWSKA MAŁGORZATA CIENISTA 5

1239 1993-12-22 PAWŁOWSKI ROMUALD CIENISTA 5

172 1995-02-22 MANSFELD FERDYNAND CIENISTA 8

677 1992-10-06 CIEŚLAK WŁODZIMIERZ CIENISTA 10

55 1991-07-11 POTOCKI WALERY CIENISTA 13

40 1997-10-01 ZYCH STANISŁAW CZARNA 2

172 1989-02-16 ZIELIŃSKI JAN CZARNIECKIEGO 1

109 1995-04-06 WERSZCZYŃSKI WACŁAW CZARNIECKIEGO 4

692 1992-10-09 ŁĄCZKOWSKA JANINA CZARNIECKIEGO 8

PUSZCZYKOWO
1082 1994-12-21 GÓRZYŃSKI WŁADYSŁAW CZARNIECKIEGO 53

55 1992-02-03 RZEZN1K JANUSZ CZARNIECKIEGO 58

20 1992-02-03 POLROKO CZARNIECKIEGO 60

58 1992-02-03 TARASIUK ANDRZEJ CZARNIECKIEGO 60

102 1991-08-21 POLROKO CZARNIECKIEGO 60

667 1991-02-10 NOWACKA MIROSŁAWA CZARNIECKIEGO 62

701 1992-10-12 MAĆKOWIAK JANUSZ CZARNIECKIEGO 67

1514 1995-09-20 WOJCIECHOWSKI DARIUSZ CZARNIECKIEGO 73

600 1994-06-14 BADZIĄG STANISŁAW DWORCOWA 2

94 1996-04-16 ZAKŁAD ŚLUSARSKI PIETRUSZKA MAREK DWORCOWA 7

693 1993-08-06 WICIAK-KRÓL BEATA DWORCOWA 8

92 1991-08-01 PAWALONSKI JAN DWORCOWA 9

224 1986-05-31 PNIEWSKI PRAEMYSŁAW DWORCOWA 10

453 1990-09-24 RYTLEWSKI JÓZEF DWORCOWA 21

502 1990-09-25 NORMARK WANDA DWORCOWA 21

454 1990-09-24 GODURKIEWICZ JADWIGA DWORCOWA 21

343 1986-09-17 RATAJCZAK JACEK DWORCOWA 24

436 1990-08-16 KONIECZNA WANDA DWORCOWA 25

31 1994-03-03 ZAKŁAD FRYZJERSKI 
SOBKOWI AK

HENRYK DWORCOWA 27

PUSZCZYKOWO
16 1995-01-19 PPH KLOSZ-HURT CZAINSK1 STANISŁAW BAŁTYCKA 26

105 1992-03-16 CZAINSKI STANISŁAW BAŁTYCKA 26

239 1995-03-08 MARKIEWICZ MAREK BEMA 6

125 1994-10-24 BEST-CAR MARKIEWICZ MAREK BEMA 6

767 1993-08-27 BŁADEK ROLAND BEMA 9

480 1985-05-05 NAWROT ROMAN BEMA 11

1215 1995-06-28 KASPRZAK DARIUSZ BEMA 12

450 1989-07-19 MAZUREK MACIEJ BEMA 14

771 1991-10-12 STROIWĄS DANUTA BEMA 15

1108 1994-12-30 DAUER HANNA BEMA 15

186 1986-05-07 KIJAK STAWOMIR BEMA 22

35 1995-01-06 KIJAK ANNA BEMA 22

1154 1993-11-13 ŚWIETLIK WŁADYSŁAW BEMA 24

679 1991-01-01 MIKOŁAJCZAK ANTONI BERWINSKIEGO 12

822 1984-05-12 MYTKO MAREK BERWINSKIEGO 13

281 1982-03-08 NOWICKI MAREK BERWINSKIEGO 17

50 1993-01-22 KOCIOŁEK ANDRZEJ BERWINSKIEGO 18

337 1986-09-14 CZARNECKI STANISŁAW BERWINSKIEGO 20

176 1989-02-03 KOŁODZIEJCZAK BARBARA BERWINSKIEGO 22

PUSZCZYKOW O
401 1989-06-09 KAŻM1ERCZAK PELAGIA y BOLESŁAWA CHROBREGO 25

4 1993-01-28 MANSFELD BOŻENA BOLESŁAWA CHROBREGO 31

243 1993-03-12 MACHNICKI MARIAN BOLESŁAWA CHROBREGO 33

1021 1994-12-05 NOWAK JAN BOLESŁAWA CHROBREGO 35

1476 1995-09-15 CHNISTAS ALLECON BOLESŁAWA CHROBREGO 46

688 1984-07-12 KOWOLCZEWSKI JACEK BOLESŁAWA CHROBREGO 47

386 1992-02-17 MORITZ ELŻBIETA BOLESŁAWA CHROBREGO 47

1129 1995-06-02 MORITZ ELŻBIETA BOLESŁAWA CHROBREGO 47

P 1993-05-12 ŁUK ASZYK DANUTA BOLESŁAWA CHROBREGO 50

2011 1995-11-02 ANDRZEJEWSKI JAN BOLESŁAWA CHROBREGO 60

1335 1995-08-09 RAKOWSKA IRMINA BRZOZOWA 5

96 1996-04-24 ELPIO-BIS HORBULEWICZ PIOTR BRZOZOWA 8

542 1989-09-12 BINKOWSKA BOŻENA BRZOZOWA 11

563 1989-09-22 PAKCIŃSKA IRENA BRZOZOWA 13

158 1995-05-23 PIOTROWSKA-WALCZAK MARIA BRZOZOWA 15

88 1995-04-12 PIOTROWSKI SZKOŁA RODZENIA BRZOZOWA 15

1645 1995-10-09 KOCHEL TERESA BRZOZOWA 16

715 1977-10-15 MAYER LECH BRZOZOWA 17

358 1992-07-23 MARSKA JOANNA BRZOZOWA 19

PUSZCZYKOW O
901 1992-12-03 MAGDZIAREK ALEKSANDERA CZARNIECKIEGO 9

924 1992-12-08 STRĘGARZ ANDRZEJ CZARNIECKIEGO 11

104 1991-03-04 PRZYBYLSKI LECH CZARNIECKIEGO 16

234 1987-08-19 KRÓL BARBARA ANNA CZARNIECKIEGO 18

43 1995-01-11 RACHWALAK PIOTR CZARNIECKIEGO 23

312 1994-12-09 CAVANA-WAPNIAREK K. CZARNIECKIEGO 24

313 1994-12-09 CAVANA-WAPNIAREK K. CZARNIECKIEGO 24

54 1991-10-07 CAVANA CZARNIECKIEGO 24

30 1989-01-12 GOLĘBNIAK PIOTR CZARNIECKIEGO 33

631 1989-10-10 CZELADZKA MARIA CZARNIECKIEGO 34

726 1989-10-30 WICIAK HELANA CZARNIECKIEGO 36

566 1990-11-16 ŁAKOMY JÓZEF CZARNIECKIEGO 38

567 1990-07-16 PASZAK MARIA CZARNIECKIEGO 38

88 1986-03-25 PARADOWSKA STEFANIA CZARNIECKIEGO 40

71 1995-01-24 BOROWIK WANDA-RYSZARD CZARNIECKIEGO 44

247 1988-06-30 NOWICKI PAWEŁ CZARNIECKIEGO 46

720 1992-10-20 NOWAK SŁAWOMIR CZARNIECKIEGO 46

496 1989-08-17 RATAJCZAK PAWEŁ CZARNIECKIEGO 49

178 1989-03-03 RATAJCZAK WOJCIECH CZARNIECKIEGO 49



PUSZCZYKOW O
302 1989-05-03 WOJTYN1AK CZESŁAW DWORCOWA 55

534 1993-07-09 KOZŁOWSKA IZABELLA DWORCOWA 56

654 1992-09-30 NOWOTNY LECH DWORCOWA 63

70 1991-02-01 GORZELANNA BARBARA DWORCOWA 67

213 1989-03-14 DOLATA TERESA DWORCOWA 67

220 1989-03-14 ŁUCZAK WIESŁAWA DWORCOWA 67

42 1995-01-11 KRZYŻAŃSKI PIOTR DWORCOWA 67

73 1992-02-22 KOWALSKI RAFAŁ DWORCOWA 67

346 1992-07-07 DUREK JERZY DWORCOWA 67

562 1989-01-14 T ARASZKIE WICZ MAŁGORZATA DWORCOWA 67

57 1979-01-02 ROCHWALAK EWA DWORCOWA 67

204 1993-02-26 REPETSKI ARTUR DWORCOWA 67

178 1995-02-22 ŁUCZAK BERNADETTA DWORCOWA 67

148 1989-02-24 SZAWELSKA ANNA DWORCOWA 71

404 1991-07-03 84 ŁUŻNA WIESŁAWA DWORCOWA 75

303 1994-04-06 KRZEMKOWSKI TOMASZ DWORCOWA 75

248 1989-03-22 CIERZNIAK BEATA DWORCOWA 81

59 1995-03-13 BARBAKAN DWORZEC PKP 0

58 1995-03-13 BARBAKAN DWORZEC PKP 0

PUSZCZYKOW O
418 1988-08-11 RATAJCZAK GRZEGORZ DWORCOWA 32

58 1986-02-17 ŁUCZAK ANNA DWORCOWA 38

192 1995-06-20 SURMET ŁUCZAK ANNA DWORCOWA 38

934 1992-12-07 RAJEWICZ MIROSŁAW DWORCOWA 41

257 1994-03-10 WOROCH MIECZYSŁAW DWORCOWA 41

1622 1995-10-04 TERESIAK WANDA DWORCOWA 41

181 1985-05-24 WOROCH EWA IZABELLA DWORCOWA 41

53 1993-01-22 GŁOWACZ PAWEŁ DWORCOWA 41

489 1990-10-02 RYBARCZYK MIECZYSŁAW DWORCOWA 42

474 1995-03-22 RYBARCZYK ANDRZEJ DWORCOWA 44

142 1994-12-22 PPUH S1LBUDEX AEK SP.ZOO DWORCOWA 47

143 1994-12-22 PPUH SILBUDEX AEK SP.ZOO DWORCOWA 47

1131 1995-06-02 KRZYWOSZ PAWEŁ DWORCOWA 48

23 1989-01-11 RATAJCZAK RAFAŁ DWORCOWA 48

32 1992-04-01 RATAJCZAK PAWEŁ DWORCOWA 48

1141 1993-11-15 CISLER RENATA DWORCOWA 50

447 1986-04-12 MIKULSKA BOGUMIŁA DWORCOWA 52

735 1993-08-23 MAĆKOWIAK IRENA DWORCOWA 52

356 1987-11-30 KACHLICK1 DARIUSZ DWORCOWA 54

PUSZCZYKOW O
74 1995-01-24 CZARTRYSK1 ADAM DĘBOWA 3

1130 1995-05-02 WIŚNIEWSKI TOMASZ DĘBOWA 4
255 1996-10-09 FIGINSKI ACHILLES FIEDLERA 6

114 1987-03-24 ANDERSZ ROMUALD FIEDLERA 15

580 1989-06-14 81 KONIECZNA HANKA FIEDLERA 16

547 1988-05-05 JURDZINSKA HANNA FIEDLERA 20

872 1992-11-20 WIĘZIOŁEK LILIANNA GAJOWA 1

61 1992-02-14 WICIAK REGINA GAJOWA 3

103 1994-02-02 KARASINSKA-OSMOLA JOLANTA GAJOWA 4

306 1994-04-20 KACZMAREK JACEK GAJOWA 15

705 1991-10-25 TWOROWSKI W1ADYS1AW GLINIANA 1

558 1989-10-03 WOJCIECHOWSKI ROMAN GLINIANA 2

59 1985-02-07 WOJCIECHOWSKI ANTONI GLINIANA 3

2004 1995-10-25 KUPINSCY HANNA DARIUSZ GOŁĘBIA 0

1213 1995-06-30 ZPH-PROEXP. GOŁĘBIA 1

399 1984-03-22 CEGŁOWSKI WIESŁAW GOŁĘBIA 8

2080 1995-11-08 STRZELCZYK ANTONI GOŁĘBIA 12

29 1993-01-23 FH-TRETA GOŁĘBIA 14

756 1994-09-10 ZAWIŚLAK MAŁGORZATA GOŁĘBIA 19

PUSZCZYKOW O
108 1991-02-21 WILCZEK SŁAWOMIR DZIAŁKOWA

165 1996-06-24 BOJARSKI. WALDEMAR DZIAŁKOWA

1268 1995-07-24 BOJARSKI WALDEMAR DZIAŁKOWA

520 1988-12-30 PAUPA ALEKSANDRA DZIAŁKOWA

1079 1994-12-21 1LSKA MARIOLA DZIAŁKOWA

519 1989-09-04 CIADAK WALENTYNA DZIAŁKOWA

37 1991-07-01 "BASTATEXPORT-IMPORT DZIAŁKOWA

107 1995-05-22 PHP LAMBADA DZIAŁKOWA

645 1992-09-28 NOWAK HANNA DZIAŁKOWA

1022 1994-12-05 RYBCZYŃSKI JANUSZ DĄBROWSKIEGO

27 1991-05-13 POLSKIE SIECI 
ELEKTROENERG.

JANUSZ RYBCZYŃSKI DĄBROWSKIEGO

220 1995-11-09 JÓZEFIAK KAZIMIERZ DĄBROWSKIEGO

80 1989-01-31 SPIESZ A1.SKT WITOLD DĄBROWSKIEGO

437 1990-08-16 PIASECKI KRZYSZTOF DĄBROWSKIEGO

114 1992-03-27 ZWIERZY CKI JAKUB DĄBROWSKIEGO

173 1985-11-06 1GNASIAK WANDA DĄBROWSKIEGO

113 1985-03-25 KUTO URSZULA DĄBROWSKIEGO

210 1996-10-21 KAFAL S C DĄBROWSKIEGO

785 1991-12-23 MRÓWCZYŃSKI JERZY DĄMBSK1EJ IZABELI 2

PUSZCZYKOW O
647 1989-10-22 BANACH IZABELLA GRUNWALDZKA

854 1993-09-03 ZOŁĄDKOWSKI HENRYK GRUNWALDZKA

331 1995-10-26 MPHE-POSNANIA GRUNWALDZKA U

2007 1995-11-02 CIOSEK ZENON GRZYBOWA

249 1994-03-04 KRAKOWSKI JAKUB GWARNA

1045 1994-12-13 BARTCZAK ROMAN GWARNA 18

12 1991-02-12 FAJFER BERNADETA GWARNA 19

1124 1993-11-15 KAŃSKI MACIEJ GWARNA 20

72 1995-01-24 KLEPACKA STEFANIA JACKOWSKIEGO

289 1995-09-18 SEMI-FILAND JACKOWSKIEGO 8

288 1995-09-18 SEMI-FILAND JACKOWSKIEGO 8

182 1985-04-26 RATAJCZAK MARIA JACKOWSKIEGO 12

599 1990-12-28 POPRAWKA DOROTA JACKOWSKIEGO 13

156 1992-04-21 STACHOWIAK LUCYNA JACKOWSKIEGO 15

823 1992-11-09 KWIETNIEWSKI MAREK JACKOWSKIEGO 18

830 1984-12-03 KLUCZYNSKI FELIKS JACKOWSKIEGO 18

21 1992-02-20 KWIETNIEWSKI MAREK JACKOWSKIEGO 18

161 1988-04-19 KOZIELOWSKI JÓZEF JACKOWSKIEGO 21

67 1989-01-25 DOMAGAŁA PIOTR JACKOWSKIEGO 23

PUSZCZYKOWO
290 1995-06-13 DURKA TOMASZ GOŁĘBIA 21

180 1995-02-22 PRZYCHODZKA BARBARA GOŁĘBIA 21

1663 1995-10-12 BURZYŃSKA IWONA GOŁĘBIA 21

763 1994-09-23 WOJCIECHOWSKA MAŁGORZATA GOŁĘBIA 22

161 1992-05-04 BORKOWSKI KRZYSZTOF GOŁĘBIA 31

18 1989-01-09 RAFALOWICZ ZBIGNIEW GOŁĘBIA 32

2009 1995-11-02 GOŁĄB KAZIMIERZ BARBARA GOŁĘBIA 37

271 1994-03-18 BRZOZOWSKI MACIEJ GOŁĘBIA 38

149 1993-09-02 BARANIAK STANISŁAW GOŁĘBIA 40

1018 1994-12-05 KUBACKI DARIUSZ GOŁĘBIA 41

1083 1994-12-21 KUBACKA WANDA GOŁĘBIA 41

2010 1995-11-02 GOŁĄB ZBYSZKO DANUTA GOŁĘBIA 49

534 1995-04-14 GOŁĄB HANNA GOŁĘBIA 51

1175 1995-05-11 WOJTKOWIAK LECH g o ł ę b ia 51

533 1995-04-14 GOZDEK MIROSŁAW GOŁĘBIA 51

702 1991-10-25 POZNAŃSKI MICHAŁ GRANICZNA 2

936 1994-11-03 WOJTASZ LECH GRANICZNA 11

92 1992-03-03 RAJEWICZ WIKTOR GROCHOWA 5

78 1983-05-05 WOROCH JERZY GROCHOWA 7



PUSZCZYKOWO
54 1994-01-17 KOCHANKA LIDIA JAROSŁAWSKA 45

387 1983-05-03 RATAJCZAK TADEUSZ JAROSŁAWSKA 48

24 1996-02-03 ZAKŁAD KRAWIECTWO- 
ŚLUSARSTWO

RATAJCZAK WOJCIECH JAROSŁAWSKA 50

113 1992-03-24 RETINGER DARIUSZ JAROSŁAWSKA 60

614 1983-08-18 T Ł HENRYK JAROSŁAWSKA 66

89 1986-11-06 GAWROŃSKI ARTUR JAROSŁAWSKA 68

174 1985-05-14 KRAWCZYK JOLANTA JASNA

2319 1982-10-16 BLASZKA ZENONA JASNA

22 1995-02-02 CHODKIEWICZ MARIA JASNA

103 1986-03-04 KRYSZAK MARIAN JASTRZĘBIA

33 1984-01-24 JEZIOLKOWSKI JANUSZ JASTRZĘBIA

181 1995-02-22 BURKICIAK LESZEK JASTRZĘBIA

799 1983-11-11 NAPIERAŁA BARBARA JASTRZĘBIA

173 1988-04-27 MAĆKOWIAK RYSZARD JODŁOWA

242 1993-03-12 ANTKOWIAK ROMAN JODŁOWA

525 1993-07-08 GRENDA CZESŁAW JODŁOWA

362 1995-11-24 DEC STANISŁAW KASPROWICZA 0

56 1991-03-06 MULANER BOGDAN KASPROWICZA 5

1302 1995-08-04 GAZDA JACEK KASPROWICZA 9

PUSZCZYKOW O
1171 1995-06-08 DRYBULSKA EWA KOCHANOWSKIEGO 23

141 1987-04-08 NOREK ZYGMUNT KOCHANOWSKIEGO 27

519 1977-07-30 POPRZĘCKI LECH KOCHANOWSKIEGO 31

353 1993-04-23 ROGALSKA JOANNA KOPERNIKA 3

1013 1992-12-28 JUZL ROMAN KOPERNIKA 4

446 1991-07-30 ROTNICKA ANNA KOPERNIKA 7

174 1993-06-10 ZAMBROWSKA ALEKSANDRA KOPERNIKA 7

67 1993-04-06 STUDIO POZNAN KOPERNIKA 8

44 1988-12-19 MILEWSKI JERZY KOPERNIKA 8

383 1995-12-14 MOSSOR BARTŁOMIEJ KOPERNIKA 11

551 1994-05-25 MOSSOR GRAŻYNA KOPERNIKA U

105 1995-01-29 WOJCIECHOWSKI ALOJZY KOPERNIKA 13

463 1988-11-24 NIECKARZ STANISŁAW KOPERNIKA 15

215 1989-03-14 PLUCIŃSKA- ODROWĄŻ KRYSTYNA KOPERNIKA 22

1314 1995-08-18 ŚWIETLIK HELENA KOPERNIKA 23

482 1990-12-20 GATNIEJEWSKA JOLANTA KOPERNIKA 25

347 1992-06-25 WASZAK EWA KOPERNIKA 28

24 1988-01-21 DUDK1EWICZ HALINA KOPERNIKA 31

101 1996-05-08 ZAKŁAD RENOWACJI MEBLI STYLOWYCH KOPERNIKA 37

PUSZCZYKOWO
123 1995-01-27 SZYMCZAK JERZY JAROSŁAWSKA 1

808 1984-11-30 OGRABEK RENATA JAROSŁAWSKA 4
138 1988-04-01 KUSZ STEFANIA JAROSŁAWSKA 6

314 1989-05-09 TALARCZYK ANNA JAROSŁAWSKA 7

239 1981-08-31 SAMOL KATARZYNA JAROSŁAWSKA 13

283 1981-09-07 KONIECZNY MACIEJ JAROSŁAWSKA 18

130 1993-02-09 ROSE RYSZARD JAROSŁAWSKA 20

87 1985-03-05 STRÓŻYK ZDZISŁAW JAROSŁAWSKA 21

650 1994-08-02 STYBURSKI WIESŁAW JAROSŁAWSKA 23

442 1994-04-28 TOMA LEONARD JAROSŁAWSKA 24

184 1986-05-08 SZCZEPANIAK “ IRENA JAROSŁAWSKA 25

2002 1995-10-25 BARANIAK ZBIGNIEW JAROSŁAWSKA 27

780 1994-10-07 HETMAN WALDEMAR JAROSŁAWSKA 28

631 1992-09-21 PAWLAK ALINA JAROSŁAWSKA 32

737 1994-09-14 HETMAN WŁADYSŁAW JAROSŁAWSKA 34

129 1995-01-23 SYPNIEWSKI JAN JAROSŁAWSKA 37

1023 1994-12-05 STYCZYŃSKI HENRYK JAROSŁAWSKA 38

187 1995-02-22 GRUCA JAROSŁAW JAROSŁAWSKA 42

523 1985-10-31 PIESZYK MIECZYSŁAW JAROSŁAWSKA 45

PUSZCZYKOW O
378 1992-07-31 RYPIŃSKI MIECZYSŁAW KASPROWICZA 14

53 1991-01-10 MAGDZIAREK ZOFIA KASPROWICZA 15

523 1988-12-30 RYPIŃSKI EUGENIUSZ KASPROWICZA 16

522 1988-12-30 WOJCIECHOWSKI JAN KASPROWICZA 18

274 1991-05-24 SAMELKA FRANCISZEK KASPROWICZA 20

871 1992-11-20 ŚWISTUN CZESŁAWA KASZTANOWA 2

499 1982-11-29 BRZOZOWSKA HENRYKA KASZTANOWA 5

654 1993-07-26 ZALEWSKA ANNA KLONOWA 3

645 1994-07-29 GRZEŚKOWIAK DANUTA KLONOWA 5

646 1994-07-29 GRZEŚKOWIAK HANNA KLONOWA 5

371 1993-04-19 KARKOCKA MAŁGORZATA KLONOWA 8

299 1986-07-29 MARCINIAK MARIA KOCHANOWSKIEGO 1

381 1986-10-24 BRYCH ZBIGNIEW KOCHANOWSKIEGO 3

13 1978-01-16 WAŁKOWI AK JAN KOCHANOWSKIEGO 9

6 1995-01-18 DANIELE WICZ TOMASZ KOCHANOWSKIEGO 10

627 1984-07-12 WIECZORKIEWICZ WITOLD KOCHANOWSKIEGO 13

244 1995-03-09 87 SÓJKA-KLAUS RENATA KOCHANOWSKIEGO 14

6 1985-01-09 WYSZYŃSKI LECH KOCHANOWSKIEGO 17

693 1984-07-18 SZCZEPANIAK HIERONIM KOCHANOWSKIEGO 19

PUSZCZYKOW O
441 1991-07-24 MATUSZCZAK FRANCISZEK KOSIŃSKIEGO 3

285 1993-04-01 DOLSKA , BOGUMIŁA KOSIŃSKIEGO 4

3 5 T 1989-05-22 MODROWSKA MARIA KOSIŃSKIEGO 7

615 1991-09-09 RUSINIAK STANISŁAWA KOSIŃSKIEGO 12

150 1989-02-24 LIS ANDRZEJ KOSIŃSKIEGO 15

414 1989-06-22 ŁUCZAK WŁADYSŁAW KOSIŃSKIEGO 19

944 1993-09-21 PAWŁOWICZ ROMAN KOSIŃSKIEGO 21

566 1989-10-06 ŁĘCKI JULIUSZ KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 2

21 1996-01-29 PIOTROWSKA-JAKŚ JANINA KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 6

-U 3 d _ _ 1 22iflM ł2_ JA K Ś... . BŁAŻEJ .........._ KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW

790 1994-09-05 STRABEL JOLANTA KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 8

104 1986-03-02 KACZMAREK STANISŁAW KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 9

467 1993-06-02 PIWOWARCZYK JAN KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 10

240 1995-03-08 MARCINIAK ZENON KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 12

131 1995-02-03 FRANKIEWICZ BEATA KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 17

1993-11-09 KABZA-KLATT REGINA KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 31

1995-09-18 ADAMCZYK ROMAN KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 33

1985-07-05 HANĆ IRENA KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 35

1985-01-21 KOCHANKA TADEUSZ KOSYNIEROW MIŁOSŁAW 41

PUSZCZYKOW O
362 1992-07-10 CHUDZIŃSKI FRANCISZEK KOPERNIKA 38

357 1986-10-06 CHUDZIŃSKI MARIAN KOPERNIKA 38

1192 1995-06-21 ŻWIRKO WANDA KOPERNIKA 46

616 1991-09-09 CIERZYNSKI JERZY KOPERNIKA 54

1579 1995-10-23 WOŚ BOŻENA RAFAŁ KOPERNIKA 56

568 1989-10-06 BLUM ANNA KOPERNIKA 58

236 1993-03-12 CZAJKA ZENON KOPERNIKA 60

542 1994-05-11 ROCHOWI AK PIOTR KOPERNIKA 60

295 1986-07-02 WIECZOREK WOJCIECH KOPERNIKA 63

77 1995-01-24 DOPIERA1A ZENON KOPERNIKA 65

682 1994-08-29 BUCZKOWSKA MA1GORZATA KOPERNIKA 66

265 1991-08-20 JAKUBOWICZ ANDRZEJ KOPERNIKA 69

1324 1995-08-22 KAMIŃSKA MAŁGORZATA KOPERNIKA 70

88 1992-03-05 LINKOWSKI PIOTR KOPERNIKA 71

246 1989-03-22 CZYŻ GRAŻYNA KOPERNIKA 72

1115 1994-12-30 NOWACKA ALDONA KOPERNIKA 74

45 1995-01-13 WOJCIECHOWSKI STANISIAW KOPERNIKA 76

46 1995-01-20 WOJCIECHOWSCY EWA STANISŁAW KOPERNIKA 76

492 1985-11-27 PERSKA MIROSŁAWA KOSIŃSKIEGO 2



PUSZCZYKOW O
1318 1995-08-21 ZDANOWSKI IRENEUSZ KRZYWA 7

124 1992-01-04 SZCZEPANIAK ALEKSANDER KRZYWA 10

551 1985-09-20 MICHALAK BOGDAN KRĘTA 4

472 1989-07-24 JANASZEK LECHOSŁAW KRĘTA 8

94 1991-08-06 JANASZEK LECHOSŁAW KRĘTA 8

507 1990-10-01 LEWANDOWSKA WIESŁAWA KRÓTKA 2

642 1989-10-22 LEWANDOWSKI SZCZEPAN KRÓTKA 4
61 1989-07-10 ZGROMADZENIE SIÓSTR 

KARMELIT
KRÓTKA 5

303 1985-08-08 KALWAS ZBIGNIEW KWIATOWA 1

639 1991-09-13 PREISLER HALINA KWIATOWA 2

46 1987-02-10 MULLER BERNADETA KWIATOWA 8

1333 1995-08-23 RYPLINSKI WŁADYSŁAW LANGIEGO 0

115 1994-02-09 PIESZAK MARIA LANGEGO 1

758 1991-08-15 GRAJEWSKI ZBIGNIEW LANGIEGO 12

375 1993-04-25 GRZEŚ IECKI RYSZARD LANGIEGO 16

36 1997-02-17 ZAKŁAD ODZIEŻOWY IGA LANGIEGO 16

384 1978-11-29 BEŁCIK JAN LANGIEGO 22

550 1990-09-16 CZARTORYSKI GUSTAW LANGIEGO 24

4200 1983-12-30 JANOć LUCYNA l e ś n a 1

PUSZCZYKOWO
264 1980-10-14 DOLATA JAN KOSYNIERÓW Mlł-OSLAW 45

58 1990-05-30 BEDNARSKI MIECZYSŁAW KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 47

316 1989-05-09 WALACHOWSKI MICHAŁ KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 51

694 1994-09-06
1

STOŁOWSKI MARIUSZ "KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 63

354 1987-11 - |£ GÓRKA ZOFIA KOSYNIERÓW MIŁOSŁAW 65

217 1990-12-27 CZYŻ-OCZKOWSKA KATARZYNA KOŚCIELNA 2

575 1994-06-CW ERENSKA-RADZEWSKA HANNA KOŚCIELNA 3

1292 1995-08-04 PONINSKI WOJCIECH KOŚCIELNA 6

1293 1995-08-04 PONINSKA IRMINA KOŚCIELNA 6

422 1989-06-28 WALCZAK TOMASZ KOŚCIUSZKI 1

742 1991-11-27 CHRJSTOPH BEATA KOŚCIUSZKI 6

965 1993-09-24 MYLKA LIDIA KRASZEWSKIEGO 4

420 1977-01-08 WYSZYŃSKI BŁAŻEJ KRASZEWSKIEGO 7

39 1997-02-19 SPÓŁDZIELCZA KASA 
OSZCZĘDN-

KREDYTOWA KRASZEWSKIEGO 11

210 1995-10-10 SZPITAL KOLEJOWY PKP KRASZEWSKIEGO U

209 1995-10-10 SZPITAL KOLEJOWY PKP KRASZEWSKIEGO 11

168 1990-01-29 TERKA STANISŁAW KRAŃCOWA 4

114 1985-03-18 SZYMAŃSKA MARIA KRAŃCOWA 12

176 1985-05-21 SZYMAŃSKI STANISŁAW KRAŃCOWA 18

PUSZCZYKOW O
174 1995-02-22 SIKORA EMILIA LIBELTA 29

378 1989-06-13 PISKORSKI RYSZARD LIBELTA 29

144 1992-04-08 KACZMAREK JANUSZ LIBELTA 29

503 1989-02-08 DRUCIAREK BARBARA LIPOWA 2

199 1991-04-06 BAJER ZOFIA LIPOWA 3

200 1991-04-08 BAJER GERTRUDA LIPOWA 3

43 1991-01-08 JANKOWSKA-FENJAS HALINA LIPOWA 6

476 1995-03-22 SINKIEW1CZ PELAGIA LIPOWA 6

670 1989-07-12 DORNA JAROSŁAW LIPOWA 7

432 1989-07-03 STRADOWSKI WALDEMAR LIPOWA 11

36 1991^01-07 "BASTA" MAGAZYNOWA 1

813 1992-05-11 WOJTECKI ALEKSANDER MAGAZYNOWA 5

100 1986-03-03 MALINOWSKI TADEUSZ MAKOWA 1

2026 1995-11-07 JOPEK KRZYSZTOF MAKOWA 2

443 1994-04-28 SZYMANOWSKA STEFANIA MARCINKOWSKIEGO 2

1103 1995-05-29 MACIEJEWSKI WITOLD MARCINKOWSKIEGO 2

1133 1993-11-13 SZYMAŃSKA MARIA MARCINKOWSKIEGO 60

560 1989-03-10 GINTROWICZ JERZY MATEJKI 0

48 1991-09-03 SKLEP SPOŁEM PSS PAWILON NR 13 MATEJKI 1

PUSZCZYKOWO
193 1990-04-09 RADOWICZ STEFANIA LEŚNA 2

330 1988-09-03 CABANSKl ZDZISŁAW LEŚNA 3

143 1995-02-13 MARKIEWICZ BOGDAN LEŚNA 8

279 1993-03-24 GREC DOROTA LEŚNA 10

1467 1995-09-11 WIERZBIŃSKA ELŻBIETA LEŚNA 10

192 1990-04-09 GĄSOWSKA DANUTA LEŚNA. U

227 1995-03-02 SOMMERFELD MAIGORZATA LEŚNA 14

548 1990-11-16 ŚWIERCZYŃSKI LEŚNA 15

318 1989-04-20 ŁUŚ ANNA LEŚNA 20

644 1989-10-24 ŁUŚ BARBARA LEŚNA 20

238 1995-03-08 KOSTUSIAK MARIA LEŚNA 22

720 1991-11-08 KOSTUSIAK LEŚNA 22

218 1993-03-01 MILCZAREK KRZYSZTOF LIBELTA 2

164 1995-05-26 MILCZAREK KRZYSZTOF LIBELTA 2

60 1987-02-24 WLODARCZAK HENRYK LIBELTA 4

1238 1993-12-09 SPYCHALSKA KATARZYNA LIBELTA 13

110 1985-03-26 SZŁAPKA MIROSŁAWA LIBELTA 14

171 1995-02-22 BRZYSKA MIROSŁAWA LIBELTA 17

81 1978-02-27 MARKIEWICZ FELICJA 28

PUSZCZYKOW O
153 1995-05-28 KWIATKOWSKI KRZYSZTOF MICKIEWICZA 15

181 1991-03-11 MATELSK1 ROMAN MICKIEWICZA 29

1310 1995-08-17 TUPALSCY MARIA-ZBIGNIEW MICKIEWICZA 45

380 1993-03-0! PROKOP IZABELA MONIUSZKI 2

19 1992-01-13 ŁAGIEWKA HENRYK NADWARCIAŃSKA 5

633 1993-04-04 KUCIAK BARBARA NADWARCIAŃSKA 7

147 1983-02-14 SCHNEID ANDRZEJ NADWARCIAŃSKA 8

471 1989-08-21 PIÓRKO HENRYKA NADWARCIAŃSKA U

6 1995-05-05 EKO-RONDO NADWARCIAŃSKA 11

94 1979-03-27 KOWALSKI ROMAN NADWARCIAŃSKA 16

197 1989-03-06 KUBICKI DARIUSZ NADWARCIAŃSKA 17

324 1987-10-19 NIKAJEWSKA BARBARA NADWARCIAŃSKA 28

95 1993-01-22 JUJECZKA SŁAWOMIR NADWARCIAŃSKA 28

368 1992-07-16 PALMOWSKI ROBERT NADWARCIAŃSKA 33

16 1989-01-06 KACZMAREK MARTA NADWARCIAŃSKA 40

543 1994-05-16 NIESTRAWSKA MARIA NADWARCIAŃSKA 42

504 1993-06-30 KAROLCZAK JADWIGA NADWARCIAŃSKA 48

875 1992-02-24 PIWOWARCZYK FRANCISZEK NADWARCIAŃSKA 54

627 1992-09-15 MOTŁAWSKA JÓZEFA NIEPODLEGŁOŚCI 2

PUSZCZYKOW O
305 1986-08-07 BUGAJEWSKA LEONARDA MATEJKI 3

477 1995-03-22 NOWAK STANISŁAW MATEJKI 7

174 1992-05-05 GAWĘCKI MICHAŁ MATEJKI 12

116 1994-02-09 MACIEJEWSKI ROMAN MATEJKI 13

256 1991-05-14 BORASZAK TADEUSZ MATEJKI 15

1135 1995-06-02 RATAJCZAK WALERIA MATEJKI 17

576 1994-06-04 GIELNIAK JANINA MATEJKI 22

219 1996-10-28 URZĄD MIEJSKI PUSZCZYKOWO MATEJKI 22

433 1988-09-29 JANICKI JERZY MATEJKI 40

2 1991-01-18 ■AMU-WAG" MATEJKI 40

308 1987-10-12 GŁOGOWSKI TOMASZ MATEJKI 44

79 1991-02-06 KUREK WIESŁAWA MAZURSKA 4

1132 1993-10-23 BOSSY MARIAN MAZURSKA 11

183 . 1986-05-12 LEWANDOWSKI MACIEJ MICKIEWICZA 2

607 1994-06-21 PIETRASZAK-DMOWSKI MIKOŁAJ 3

222 1988-06-06 BĄK BOŻENA MICKIEWICZA 3

585 1986-04-11 KLONKOWSKA MAŁGORZATA MICKIEWICZA ”  ‘ 5

1134 1995-06-02 MAĆKÓW ANNA MICKIEWICZA 8

374 1995-12-11 DLA DOMU SOKOLNICKA JUL ANT A MICKIEWICZA' 14



PUSZCZYKOWO
378 1988-07-11 BIALOBŁOCKI KORNEL NIEZŁOMNYCH 22

703 1983-09-29 BLAZUCKA STEFANIA NIEZŁOMNYCH 24

133 1993-02-09 LEHWORD DARIUSZ NIEZŁOMNYCH 27

1025 1994-12-05 CZARNECKI ZBIGNIEW NIEZŁOMNYCH 29

397 1985-08-12 BANASZAK KRZYSZTOF NIEZŁOMNYCH 32

499 1990-10-08 WOJTKOWIAK STEFANIA NIEZŁOMNYCH 34

92 1982-03-29 WOLNY KRZYSZTOF NIEZŁOMNYCH 36

49 1985-03-05 JOKSZ IRENA NIEZŁOMNYCH 37

784 1991-12-20 HIROWSKI JAN NIEZŁOMNYCH 39

288 1987-09-09 MYTKO ŁO N A NIEZŁOMNYCH 42

215 1994-02-23 CHOJNACKI ANDRZEJ NIEZŁOMNYCH 44

15 1990-05-05 GRYGIER JANUSZ NIEZŁOMNYCH 45

377 1988-12-06 URBAŃSKA ELŻBIETA NIEZŁOMNYCH 46

591 1984-05-26 CAP FRANCISZEK NIEZŁOMNYCH 54

37 1994-03-29 "JORAN" PL ZOO NIWKA STARA 2

36 1994-03-29 ■JORAN" PL ZOO NI WKA STARA 2

38 1994-03-29 ■JORAN" PL ZOO NIWKA STARA 2

39 1994-03-29 "JORAN" PL ZOO NIWKA STARA 2

41 1994-03-29 "JORAN" PL ZOO NIWKA STARA 2

PUSZCZYKOWO
525 1985-09-30 PAWLAK SŁAWOMIR NIEPODLEGŁOŚCI 3

118 1996-05-29 PRODUKCJA KARMY DLA 
PSÓW

MERAF BARAŃSKA 
ELŻBIETA

NIEPODLEGŁOŚCI 3

153 1980-05-22 FOREMSKA ŁUCJA NIEPODLEGŁOŚCI 7

84 1986-03-03 BĄCZKOWSKI PIOTR NIEPODLEGŁOŚCI 18

35 1991-03-05 DOBLAGA ANDRZEJ NIEPODLEGŁOŚCI 19

129 1985-04-22 MARCINIAK WAWRZYN NIEPODLEGŁOŚCI 21

15 1985-01-22 DOBIEŻYNSKI STANISŁAW NIEPODLEGŁOŚCI 27

169 1986-03-06 SNUSZKA TERESA NIEPODLEGŁOŚCI 32

816 1984-10-29 ZYSKA TERESA NIEZŁOMNYCH 1

383 1986-11-14 SZAJKOWSKI JANUSZ NIEZŁOMNYCH 7

79 1985-02-19 PIETRZYKOWSKI STANISŁAW NIEZŁOMNYCH 8

106 1990-01-23 SOŁTYSIAK PAWEŁ NIEZŁOMNYCH 10

444 1990-08-23 WYSOCKA LIDIA NIEZŁOMNYCH U

421 1981-12-12 KARWOWSKA ANNA NIEZŁOMNYCH 12

34 1992-01-16 JOPEK JAROSŁAW NIEZŁOMNYCH 14

128 1989-02-17 PIWOSZ LECH NIEZŁOMNYCH 15

526 1982-12-10 GRZEŚKOWIAK HELENA NIEZŁOMNYCH 18

232 1991-04-29 KARCZEWSKI KRZYSZTOF NIEZŁOMNYCH 19

696 1983-09-29 CYL JANINA NIEZŁOMNYCH 21

PUSZCZYKOW O
1236 1993-10-12 MAĆKOWIAK DANUTA NOWA 1

101 1994-02-02 LEWANDOWSKI ANDRZEJ NOWA 3

637 1991-09-11 WYSOKIŃSKA ELŻBIETA NOWA 4
222 1993-03-05 CABANSKI ZDZISŁAW NOWA 5

113 1995-05-29 NOWATEX SP.ZOO NOWA 5

814 1984-10-16 SZYMCZAK ANRZEJ NOWE OSIEDLE 1

253 1991-05-10 PRZYBYLSKI ANDRZEJ NOWE OSIEDLE 6

995 1992-12-17 PRZYBYLSKI EDMUND NOWE OSIEDLE 6

450 1991-08-07 WOJCIECHOWSKA JOANNA NOWE OSIEDLE 10

86 1981-03-09 KWIECIŃSKI STANISŁAW NOWE OSIEDLE 12

515 1985-11-11 MROCZKOWSKI MACIEJ NOWE OSIEDLE 14

536 1995-04-14 STEFANIAK MAREK NOWE OSIEDLE 20

526 1990-10-26 KONIECZNY LESZEK NOWE OSIEDLE 22

1133 1995-06-02 KIERCZYNSKA RENATA NOWOWIEJSKIEGO 6

622 1983-09-01 BARTKOWIAK ANNA NOWOWIEJSKIEGO 8

193 1980-07-25 NOWACKI KRZYSZTOF NOWOWIEJSKIEGO 12

78 1993-06-12 MAB1LLTD MAŁGORZATA NOWACKA NOWOWIEJSKIEGO 12

349 1988-09-09 KAMIŃSKI ZBIGNIEW NOWOWIEJSKIEGO 13

410 1992-08-19 MAMA1ELS MA1GORZATA ODSKOK 1

PUSZCZYKOW O
40 1994-03-29 "JORAN" PL ZOO NIWKA STARA

35 1997-02-17 PIEKARNIA-CUKIERNIA BLASZKOWI AK JACEK NIWKA STARA

9 1996-01-15 PAŁUBICKI JANUSZ NIWKA STARA

27 1990-12-28 "BOGNA" NIWKA STARA

2079 1995-11-08 WEBER RYSZARD NIWKA STARA

1019 1994-12-05 SMOGUR JAN NIWKA STARA

646 1983-09-01 PIOSIK ANNA NIWKA STARA

130 1996-05-20 CECH RZEMIOSŁ 
BUDOWLANYCH

NIWKA STARA

246 1996-12-31 SANTA BARBARA S.C. NIWKA STARA

169 1983-01-20 GARBACIAK KAZIMIERZ NIZINNA

433 1992-02-09 KRZYKOWSKI ANTOL NIZINNA

567 1989-10-06 WOZNIAK WIESŁAWA NIZINNA

423 1984-03-20 KACZMAREK BARBARA NIZINNA

178 1990-02-06 GIERSZEWSKA ELŻBIETA NIZINNA

232 1996-09-17 LOBA MIROSŁAW NORWIDA

382 1986-11-12 STRZELCZYK JAROSŁAW NORWIDA

512 1988-12-20 BALBIERZ JACEK NORWIDA

758 1984-01-01 TOKARSKI JAN NORWIDA

299 1988-02-01 KUBALEWSKI STANISŁAW NOWA

PUSZCZYKOW O
107 1987-03-17 SKRZYPCZAK GABRIELA PIASKOWA 15

272 1995-09-04 SLANOCH IRENA PIASKOWA 16

34 1983-11-01 OCHOWIAK ROMAN PIASKOWA 17

375 1991-06-13 ŻABICKA BOŻENA PIASKOWA 19

1027 1994-12-05 KRUPKA BARBARA PIASKOWA 22

823 1984-10-29 ANDRZEJEWSKI MARIAN PIASKOWA 23

90 1987-03-13 WAWRZYNIAK MIECZYSŁAW PIASKOWA 24

208 1990-09-04 PLUSKÓTA KAZIMIERZ PIASKOWA 25

301 1987-09-28 URBAN JAN PIASKOWA 30

522 1977-09-30 DOBEK MAREK PIASKOWA 31

867 1992-11-23 ZAWADA JAN PIASKOWA 34

151 1982-05-05 ZEMELEK STANISŁAW PIASKOWA 38

332 1994-07-24 ŁOSIŃSKI ROMAN PIESZA 2

614 1991-09-03 GWIZDAŁA IRENEUSZ PIESZA 3

222 1986-06-30 DRAJERCZAK MAŁGORZATA PODGÓRNA 2

379 1988-10-06 BARTKOWIAK JAROSŁAW PODGÓRNA 6

1304 1995-08-10 JASTRZĘBSKI DANIEL PODGÓRNA 8

561 1989-09-29 JANASZEK JAROGNIEW PODGÓRNA 10

61 1996-03-14 ART-DEKOR HEJNE DANIEL PODGÓRNA 10

PUSZCZYKOW O
651 1984-06-12 KNAFLEWSKA JADWIGA OGRODOWA 2

724 1993-08-20 CHMIELEWSKI ANDRZEJ OGRODOWA 4

40 1987-02-12 MADEJ MARIA OGRODOWA 5

120 1994-02-09 SOBCZAK JOLANTA OGRODOWA 9

26 1994-02-21 "PATRON" OGRODOWA 23

982 1993-09-30 ROJEK STANI S1AWA OWOCOWA 6

522 1993-07-08 ANDERSZ DARIUSZ PARKOWA 1

216 1995-07-20 GAJDA CZES1AW PARKOWA 2

236 1990-04-07 MARCINIAK BERNARD PARKOWA 6

643 1989-10-24 KAWALEC MACIEJ PARKOWA 9

218 1994-02-23 LINIE W1CZ TADEUSZ PARKOWA 12

723 1991-11-08 RATAJCZAK KAZIMIERZ PIASKOWA 3

215 1990-03-21 BARTKOWIAK JANINA PIASKOWA 6

1172 1995-06-08 BARTKOWIAK KRYSTYNA PIASKOWA 6

166 1993-02-22 BOLEWSKA ZOFIA PIASKOWA 7

45 1996-02-29 STACHOWIAK STANISŁAW PIASKOWA 8

103 1987-03-13 SCHRAMM ANDRZEJ PIASKOWA U

1245 1993-12-30 KEMPIŃSKI JÓZEF PIASKOWA 14

228 1992-10-28 MODNIEWICZ ŁUCJA PIASKOWA 15



PUSZCZYKOWO
1217 1995-07-06 DYDERSKA BARBARA POMORSKA 11

572 1994-06-04 BAUM LESZEK POMORSKA 13

170 1996-06-27 PPH MARINUS POMORSKA 13

537 1995-04-14 KROLL GRZEGORZ POMORSKA 13

26 1992-01-15 KUJAWA VIOLETTA POMORSKA 15

242 1996-09-25 PRZEDSIĘBIORSTWO PROD.- 
HANDL.

MARINUS POMORSKA 17

169 1992-06-05 BEDNARSKI WALERIAN POMORSKA 25

142 1994-01-01 BAUM LESZEK POMORSKA 40

166 1996-07-22 ZAKŁAD ROBOT 
DROGOWYCH

DACHTERA MAREK POSADZEGO 5

531 1995-04-14 ŚLIWIŃSKI ROBERT POSADZĘGO 5

1443 1995-09-07 JASKÓLSKI ZYGFRYD POSADZEGO 14

226 1995-03-02 LAWRENZ MAREK POWST. WLKP. 3

60 1996-03-06 LAWRENZ BOŻENA POWST. WLKP. 3

737 1991-11-27 LUD W1 CZAK ZBIGNIEW POWST. WLKP. 7

564 1989-09-22 SIERADZKA KRYSTYNA POWST. WLKP. 7

2214 1995-11-17 SKROCZYK BENEDYKT POWST. WLKP. 7

256 1986-06-23 STAROŻAK LESZEK POWST. WLKP. 13

163 1983-02-24 DOHLKE BOGDAN POWST. WLKP. 13

226 1990-04-30 BUKOWSKI MICHAŁ POWST. WLKP. 18

PUSZCZYKOWO
35 1991-07-01 ZAKŁAD PRODUKCYJNO- 

HANDLOWY
EXPORT-IMPORT BASTA PODGÓRNA 10

416 1987-12-21 FURMANOWSKI MICHAŁ PODGORNA 11

92 1996-04-16 TOMASZEWSKA IRENA PODGÓRNA 12

157 1995-05-22 PAJSZCZYK ANNA PODGÓRNA 18

23 1993-01-01 MARBIS SPZ O .O . PODLEŚNA 1

53 1988-02-06 INNOWACYJNO- 
BUDO WLANA

SPÓŁDZIELNIA PRACY EWA PODLEŚNA 1

491 1990-09-25 PIOTROWSKI WIESŁAW PODLEŚNA 2

20 1991-03-15 GRONEK LIDIA PODLEŚNA 6

237 1995-03-08 KAPAON ELŻBIETA PODLEŚNA 7

539 1988-12-30 ZENKER ANNA PODLEŚNA 9

199 1996-08-05 KUCHARZEWSKA AGNIESZKA POLNA 1

2207 1995-01-01 KOCZAJEWSKI TOMASZ POLNA 2

434 1992-09-07 JAKUBCZAK ANNA POLNA 5

661 1989-11-20 BARTKOWIAK ELŻBIETA POLNA 7

224 1992-01-01 BARTKOWIAK ELŻBIETA POLNA 7

2216 1995-11-17 BŁASZCZYK EWA PIOTR POLNA 8

176 1995-02-22 BUDZYŃ MARIA POLNA 11

104 1985-04-17 WOSICKI JACEK POLNA 13

351 1995-06-25 SIWCZAK WOJCIECH POMORSKA 9

PUSZCZYKOW O
1026 1994-12-05 EWICZ WOJCIECH POZNANSKA 35

19 1995-01-01 PPHU TOMASZ EWICZ POZNAŃSKA 35

77 1992-07-09 OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ

POZNANSKA 36

253 1988-07-07 CZARNECKA URSZULA POZNANSKA 40

770 1991-06-12 WRÓBLEWSKI WŁODZIMIERZ POZNANSKA 42

1132 1995-06-02 WRÓBLEWSKI WŁODZIMIERZ POZNANSKA 42

455 1993-01-01 MAŃCZAK MIROSŁAWA POZNANSKA 44

178 1994-04-04 LI SIAK JERZY POZNANSKA 45

14 1995-01-01 BIURO RACHUNKOWE POZNANSKA 45

365 1992-07-02 KUPKA JAKUB POZNANSKA 54

376 1988-07-11 MICHAŁOWSKI JAN POZNANSKA 57

645 1991-08-30 RAJCZ AK EDMUND POZNANSKA 58

89 1991-02-11 KOLAT-LALEK WIESŁAWA POZNANSKA 70

103 1995-01-25 LALEK JAN POZNANSKA 70

4 1995-01-11 ZAKŁAD ELEKTRYCZNY 
LAFOT

POZNAŃSKA 70

256 1994-03-10 SITEK ZOFIA POZNANSKA 71

204 1990-03-12 LASZCZEWSKA EMILIA POZNAŃSKA 72

340 1994-04-15 BIELAK JADWIGA POZNANSKA 72

388 1986-11-17 CYCHNERSKI ZBIGNIEW POZNANSKA 72

PUSZCZYKOW O
145 1989-02-23 MIELCAREK LESZEK POZNANSKA 95

777 1994-09-28 STANISŁAW KUBICKI POZNANSKA 96

91 1991-02-08 RAUHUT EWA POZNANSKA 106

203 1990-04-04 ALBANOWSKA URSZULA POZNANSKA 107

68 1991-01-18 KNIOLA WIESŁAW POZNAŃSKA 108

232 1992-06-16 SPRZED. ART. METAL. S.C. KRZYŻANIAK POZNANSKA 108

596 1990-12-28 CZYŻ LEON POZNANSKA 109

274 1988-07-19 JAWOROWSKA BOGUMIŁA POZNANSKA 114

380 1988-06-12 NYCZAK TADEUSZ PRZECZNICA 3

196 1996-08-01 GŁOWACKA GRAŻYNA PRZECZNICA 4

334 1989-05-05 TÓRZ KRZYSZTOF PRZECZNICA 8

333 1989-05-05 JUSZCZAK AURELIA PRZECZNICA 8

274 1992-12-21 NYCZKA IWONA PRZECZNICA 9

173 1995-02-22 RATAJCZAK STANISŁAW PRZECZNICA 12

444 1991-07-29 WOŚ EWA PRZYSZKOLNA 4

364 1993-04-16 ADAMSKA STANISŁAWA PRZYSZKOLNA 6

657 1984-06-18 PIEŃCZYKOWSKI PIOTR PRZYSZKOLNA 8

734 1991-11-21 MAZUREK KRZYSZTOF PRZYSZKOLNA 14

2008 1995-11-02 SZŁAPKA MIECZYSŁAW PSZENICZNA 4

PUSZCZYKOWO
828 1984-05-10 STANIEWSK1 PIOTR POWST. WLKP. 19

1198 1995-06-23 STANIEWSKI MAREK POWST. WLKP. 19

149 1995-08-24 M. TOKARCZYK -FIRMA 
HANDLOWA

POWST. WLKP. 19

282 1979-11-07 NYCZAK PIOTR POWST. WLKP. 21

19 1991-02-23 SKOTARCZAK ALEKSANDRA POWST. WLKP. 24

54 1995-01-01 PSS SPOŁEM BIURO PRAWNO DETEKTYWISTYCZNE
MANHATAN

POZNANSKA 0

78 1991-04-11 SLODNIK JÓZEF POZNAŃSKA 1

87 1992-03-05 GOŁĄB WANDA POZNAŃSKA 2

777 1991-12-16 HUNDAK KAROL POZNAŃSKA 4

374 1988-08-11 HANDKE RYSZARD POZNAŃSKA 4

290 1993-03-26 ŚM1ATACZ LIDIA POZNANSKA 8

257 1993-03-26 OSUCH RYSZARD POZNANSKA 8

855 1984-12-30 SZEFFNER JANINA POZNANSKA 13

471 1985-11-19 JAZINSKA HALINA POZNANSKA 16

205 1990-03-17 KOZŁOWSKI WŁADYSŁAW POZNAŃSKA 20

1224 1995-07-11 HENNIK JAROSŁAW POZNAŃSKA 25

387 1993-01-01 SMOLIŃSKA MARIA POZNAŃSKA 26

724 1989-12-27 SPORNY ZYGMUNT POZNANSKA 26

201 1990-09-10 WEBER KRYSTYNA POZNANSKA 31

PUSZCZYKÓW  O
76 1995-01-24 SCH1TZ MAŁGORZATA POZNANSKA 72

373 1991-06-12 AUGUŚCIŃSKI ANDRZEJ POZNANSKA 74

144 1994-12-29 SKLEP MIĘSO-WĘDLINY BALCEREK A. POZNAŃSKA 75

47 1993-09-01 DOMAR S.A  MAGAZYN NR 
35

POZNANSKA 75

79 1996-04-02 KIOSK-GRABOSZ IRENA POZNAŃSKA 75

17 1995-01-01 SKLEP KORA KACZMAREK 
ADAM

POZNAŃSKA 75

510 1990-10-12 PAWALOWSKA BOŻENA POZNAŃSKA 75

15 1997-01-30 94 SPRZEDAZ
ART. PRZEMYSŁOWYCH EXPORT

POZNANSKA 75

692 1989-11-17 KOPACZEWSKA POZNANSKA 76

1 1990-01-05 SPÓŁDZIELNIA PRACY 
LEWANDOWSKA

POZNAŃSKA 80

687 1994-09-02 LEWANDOWSKA GABRIELA POZNANSKA 80

112 1995-05-29 SKLEP SPORZYWCZY 
WARZYWA-OWOCE

POZNANSKA 82

55 1991-10-07 t o v a g o POZNANSKA 83

88 1996-04-19 PRZEDSIĘBIORSTWO
WIELOBRANŻOWE

TOVAGO 83

222 1987-07-17 KLUCZ AJNSKA WANDA 84

168 1985-06-11 RZANNA ALICJA 85

375 1988-06-12 SZCZEPANIAK PAWEŁ 89

475 1995-03-22 JAŚNIAK JAN POZNANSKA 93

1753 1996-08-09 93 OCHNIK-PAWLOWSKA HANNA POZNAŃSKA 94



PUSZCZYKOW O
1167 1995-06-22 MAIJERMAN EDWINA REYMONTA 14

47 1995-03-08 PPHU RK-A ROBOCZA 2

678 1989-11-21 SOBCZYK BEATA ROBOCZA 5

602 1995-04-25 ŚWINIARSKA KATARZYNA ROBOCZA 8

145 1995-08-23 ANAJ ROBOCZA 9

219 1990-04-11 MIŚ EWA ROBOCZA 11

677 1989-11-14 ŁAKOMY PIOTR ROBOCZA 13

755 1989-10-24 MATYNI AK JANINA ROLNA 1

2001 1995-10-25 KRZYŻAŃSKI RADOSŁAW ROLNA 1

754 1989-10-17 LEWANDOWSKA BARBARA ROLNA l

234 1986-04-28 POŁOMSKA ANNA ROLNA 4

669 1995-05-11 POŁOMSKA JADWIGA ROLNA 4

618 1989-10-10 NOWACKA MAŁGORZATA ROLNA 6

130 1985-04-24 RATAJCZAK RAFAŁ ROLNA 7

342 1992-07-07 SZCZYGIEŁ ANDRZEJ ROLNA 8

714 1991-04-11 KIONA PRZEMYSŁAW RZĄDOWA 2

1047 1994-01-01 BŁAJECKA SYLWIA RZĄDOWA 4
363 1989-05-31 WOJACZYK GERTRUDA RZĄDOWA 10

88 1991-02-11 MICHAŁOWSKA ALDONA RÓŻANA 1

PUSZCZYKOWO
224 1987-07-17 SZLAPKA LESZEK PSZENICZNA 6

136 1994-12-05 JÓŻWIAK ANDRZEJ PUŁASKIEGO 4
701 1993-08-11 JÓŹWIAK GRZEGORZ PUŁASKIEGO 6

821 1984-10-25 JANKOWSKI MARIAN PUŁASKIEGO 8

1110 1994-12-30 OTTO KRZYSZTOF PUŁASKIEGO 12

669 1991-03-10 DALS-CZARNECKA GRAŻYNA RADOSNA 1

712 1989-10-10 DALS WŁTOWSKA VIOLETTA RADOSNA 2

670 1991-03-10 DALS-WILTOWSKA VIOLETTA RADOSNA 2

1360 1995-08-29 WIECHOWSKA ALEKSANDRA RATAJSKIEGO CYRYLA 7

202 1992-05-28 KORTUS KRYSTYNA RATAJSKIEGO CYRYLA 9

1081 1994-01-01 MICHALAK ZOFIA RATAJSKIEGO CYRYLA 25

157 1993-02-18 POTOCKI JANUSZ RATAJSKIEGO CYRYLA 26

124 1988-03-17 LIPIŃSKA MARIA REJA 10

1182 1995-06-15 BAJER ALEKSANDRA REYMONTA 2

212 1996-08-20 FORYCKI STEFAN REYMONTA 3

1 1986-01-08 STAW1ARSKA MIROSŁAWA REYMONTA 4

117 1994-02-09 MIKITLUK EUGENIUSZ REYMONTA 5

1109 1994-12-30 MAĆKOWIAK ALEKSANDER REYMONTA 9

689 1992-10-08 RYCHLEWSKI HENRYK REYMONTA 13

PUSZCZYKOW O
2215 1995-11-17 MIŚ AGATA HENRYK SOBIESKIEGO 36

1330 1995-08-22 ROMANOWSKI LESZEK SOBIESKIEGO 37

122 1981-03-25 OBRĘBSKI ANDRZEJ SOBIESKIEGO 38

495 1988-12-14 PRZYBYSZ JANUSZ SOBIESKIEGO

227 1990-05-16 KUWERT JERZY SOBIESKIEGO 45

539 1990-11-11 KOZŁOWSKA JOANNA SOBIESKIEGO 98

645 1989-10-25 KONIECZNY JERZY SOKOŁA

96 1991-02-08 KONIECZNY LESZEK SOKOŁA

1191 1993-12-01 ZOLL-BŁOTNA ANNA SOKOŁA

339 1988-08-30 WĘGIELSKI WŁADYSŁAW SOLSKIEGO

52 1993-01-12 SZMYT JAROSŁAW SOLSKIEGO

1276 1995-07-27 LEWANDOWSKA DOROTA SOLSKIEGO

1273 1995-07-27 MANCZAK CELESTYN SOLSKIEGO

1095 1993-11-15 SIESTRZENICEWICZ STANISŁAWA SOLSKIEGO

271 1993-01-01 GERKE MARZENA SOLSKIEGO

985 1992-12-15 WIERKIEWICZ RAFAŁ SOLSKIEGO 12

326 1988-09-20 KUBIAK STANISŁAWA SOSNOWA 3

789 1994-10-02 KASPRZYK EDWARD SOSNOWA 8

341 1986-09-23 MATCZAK MIECZYSŁAW SOSNOWA 9

PUSZCZYKOW O
798 1991-12-17 ŚLIWIŃSKI STANISŁAW RÓŻANA 3

661 1993-07-27 GOLINSKA ANNA SOBIESKIEGO 3

662 1993-07-27 GOLINSKA ANNA SOBIESKIEGO 3

1307 1995-08-16 DURKA TOMASZ SOBIESKIEGO 3

723 1989-12-27 MICHALAK EDMUND SOBIESKIEGO 4

1237 1993-01-01 HALAGIERA KRZYSZTOF SOBIESKIEGO 5

592 1989-10-18 GRZEGORZAK ANTONI SOBIESKIEGO 7

86 1993-01-01 CZAJKA JAN SOBIESKIEGO 7

184 1991-01-01 KASZA ROBERT SOBIESKIEGO 10

452 1991-08-12 83 KACZMAREK ZDZISŁAWA SOBIESKIEGO 10

1085 1994-12-21 GULCZYŃSKA ANNA SOBIESKIEGO 13

228 1990-04-30 KNACH DOMINIK SOBIESKIEGO 16

668 1991-10-03 JAGODZIŃSKA BARBARA SOBIESKIEGO 21

766 1993-08-27 KROTOSZAK TERESA SOBIESKIEGO 21

1363 1995-08-30 RACZYŃSKI ADAM SOBIESKIEGO 23

640 1989-10-23 BEKAS PIOTR SOBIESKIEGO 25

179 1988-04-27 SZYMANOWICZ ELŻBIETA SOBIESKIEGO 26

769 1991-12-06 KNACH DOMINIK SOBIESKIEGO 27

456 1988-11-15 KUTZNER ELŻBIETA SOBIESKIEGO 32

PUSZCZYKOW O
633 1989-10-11 LEWANDOWSKI KAZIMIERZ STUDZIENNA 23

146 1986-04-20 MIERNICZAK JANINA SŁONECZNA 6

436 1988-02-11 KALAUSKA LUDOMIRA SŁONECZNA 8

652 1989-10-31 NOWAKOWSKA BARBARA SŁONECZNA 9

701 1991-10-22 NOWAKOWSKA BARBARA SŁONECZNA 10

1080 1994-12-21 NOWAKOWSKI MAREK SŁONECZNA 10

610 1994-06-23 DUCZMAL WITOLD SŁONECZNA 16

87 1997-01-17 83 MALANIUK KRZYSZTOF SŁONECZNA 19

413 1989-06-20 CZAJKA BARBARA SŁONECZNA 21

304 1985-08-08 PRZYBYŁA EDMUND SŁONECZNA 24

84 1996-04-02 GABRIEL HANNA BEATA SŁOWACKIEGO 1

521 1988-04-30 GRZANKA PIOTR SŁOWACKIEGO 8

251 1990-08-08 KACZOROWSKI PAWEŁ WAWRZYNIAKA 1

1294 1995-08-07 MAGDA JAN WAWRZYNIAKA 2

M l 1994-05-05 TALARCZYK LESZEK WAWRZYNIAKA 3

67 1992-02-19 TRACZ GIZELA WAWRZYNIAKA 4
177 1988-04-2K KAWECKA STEFANIA WAWRZYNIAKA 6

64 1996-03-19 ZAKŁAD BUDOWLANO- 
REMONTOWY

KAWECKI WAWRZYNIAKA 6

86 1986-03-08 KRZEŚLAK ANDRZEJ WAWRZYNIAKA 7

PUSZCZYKOW O
169 1987-05-04 KRZEWIŃSKA KLARA SOSNOWA 10

445 1989-07-17 PAWALOWSKA BOŻENA SOSNOWA 10

820 1992-11-06 KUJAWA STANISŁAWA SOSNOWA 12

280 1993-01-01 SOLECKI JULIAN SPOKOJNA 3

205 1991-03-13 KAZMIERCZAK GRZEGORZ SPOKOJNA 8

2773 1996-12-23 NIEMCZEWSKA MARIA SPOKOJNA 12

1024 1994-12-05 TUROWSKA JANINA SPOKOJNA . 16

261 1988-06-28 KADEN RYSZARD SPOKOJNA 17

532 1995-04-14 GRZEŚ IECKI MARIUSZ STRAŻACKA 1

1280 1995-07-31 LISOWSKA MIROSŁAWA STRAŻACKA 3

695 1994-09-06 KONIECZNA JOLANTA STROMA 1

177 1995-02-22 BORAK MARIANNA STROMA 10

5 1988-01-11 BADEJA RYSZARD STUDZIENNA 1

75 1995-01-24 BŁOŃSKI WOJCIECH STUDZIENNA 2

177 1989-03-02 KUHNIERT ELŻBIETA STUDZIENNA 5

1644 1995-10-04 PYTEL ANDRZEJ STUDZIENNA 11

852 1993-09-02 KOKCZYŃSKA KOT KRYSTYNA STUDZIENNA 13

63 1996-03-18 ZAKŁAD USŁUGOWY MACIEJ NOWACKI STUDZIENNA 21

681 1994-08-29 NOWACKA ALEKSANDRA STUDZIENNA 21



PUSZCZYKOWO PUSZCZYKOWO
99 1979-04-04 PALM LECH WIOSENNA 6

Ą54 1989-07-21 TOMCZAK JAN WIOSENNA 6

235 1993-03-09 MAKOSZ HELENA WIOSENNA 8

125 1992-04-02 DĄBROWSKA MARIA WIOSENNA 11

2081 1995-11-09 KOWALSKA KRYSTYNA WIOSENNA 12

490 1988-12-08 WIECZOREK JANUSZ WIOSENNA 16

491 1988-12-09 BESZTERDA MARIAN WIOSENNA 16

1419 1995-09-04 ŁUCZAK MAŁGORZATA WIOSENNA 18

685 1991-10-11 KOWALSKI GRZEGORZ WIOSENNA 23

318 1988-03-10 KRZYWINSKA KLARA WIOSENNA 28

69 1993-11-04 KONTEX WIOSENNA 28

1168 1995-06-22 BUCK JOOST WIĄZOWA

1234 1993-12-10 MACIEJEWSKI WITOLD WIĄZOWA

1235 1993-12-11 MACIEJEWSKI MAREK WIĄZOWA

589 1989-12-18 SAGAN JADWIGA WODZICZKI

586 1989-10-27 CZAJKA GRZEGORZ WODZICZKI

120 1979-04-14 FILIPIAK FRANCISZEK WODZICZKI

50 1991-02-07 GRABOSZ JAN WODZICZKI

13 1988-01-21 LUCZKIEWICZ TADEUSZ WODZICZKI

41 1990-01-26 NOWAK KRYSTYNA WAWRZYNIAKA 10

100 1985-04-05 BOGACKI MARIUSZ WAWRZYNIAKA 11

690 1989-11-24 SIMON EWA WAWRZYNIAKA 14

603 1995-05-05 STORTZ JANUSZ WAWRZYNIAKA 18

233 1988-07-11 STORTZ JAROSŁAW WAWRZYNIAKA 19

109 1985-04-02 ZIEMKIEWICZ HALINA WAWRZYNIAKA 20

117 1985-03-29 FLORKOWSKA IWONA WAWRZYNIAKA 22

162 1992-04-23 KACZMAREK EWA WCZASOWA 2

98 1992-03-09 ADAMCZAK BENON WCZASOWA 4

527 1990-10-26 LASKOWSKA BOŻENA WCZASOWA 5

249 1995-11-17 ZAKŁINSTDAKA WCZASOWA 8

154 1995-05-18 MACIEJEWSKI WITOLD WCZASOWA 20

452 1989-07-20 KRYSTKOWI AK DANUTA WCZASOWA 27

632 1991-08-23 ZIĘBA SZYMON WIERZBOWA 8

189 1993-11-12 DEMBIŃSKI MARIAN WIERZBOWA 18

444 1988-01-01 DOMANIECKI WALENTY WIOSENNA
6

363 1988-11-11 CHAŁUPKA ZYGMUNT WIOSENNA 1

609 1991-09-10 CIESIELCZYK ZOFIA WIOSENNA 2

250 1984-09-11 KOSTUJ TADEUSZ WIOSENNA 4

PUSZCZYKOW O
88 1984-04-25 EURO-AST AR WSPÓLNA 26

652 1984-06-18 LEWANDOWSKI PIOTR WSPÓLNA 28

127 1991-03-05 NOWAK ANDRZEJ WSPÓLNA 30

464 1988-11-24 NOWAK GRAŻYNA WSPÓLNA 32

273 1994-11-02 CZAJKA WIESŁAWA WSPÓLNA 38

1309 1993-12-30 ANTOWSKI JACEK WYDMOWA 4
1020 1994-12-05 SWOROWSKI MIKOŁAJ WYDMOWA 8

563 1994-05-27 JĘDRASZKOWIAK WOJCIECH WYSOKA 0

73 1995-01-24 SZABLEWSKA ZOFIA WYSOKA 1

757 1991-12-02 FRĘŚKO MAGDALENA WYSOKA 1

5 1993-02-03 WIELKOPPARK 
NARODDOWY

WYSOKA 5

1271 1995-01-01 KOWALSKI MICHAŁ WYSOKA 5

24 1994-01-01 OŚRODEK REHAB- 
WYPOCZYNK.

WYSOKA 8

886 1992-11-24 DERENGOWSKI KRZYSZTOF WYSOKA 14

681 1989-11-09 DOMAGALSKA MA1GORZATA WYSOKA 20

174 1989-02-27 PAWLACZYK WOJCIECH WYSPIAŃSKIEGO 1

587 1989-11-29 KARWATKA MARIAN WĄSKA 7

21 1987-02-17 PERSKI JACEK WĄSKA 8

1266 1995-07-25 STACHOWIAK KRZYSZTOF WĄSKA 10

PUSZCZYKOW O
6 1987-01-14 WOJCIECHOWSKA ELŻBIETA WODZICZKI

254 1993-03-19 GRZEGORZEWSKA MARIA WODZICZKI

393 1984-03-26 TOMASZEWSKI JERZY WODZICZKI '

473 1995-03-22 MIKUS HALINA WODZICZKI

135 1993-02-11 WOJCIECHOWSKI ANDRZEJ WODZICZKI

306 1989-02-05 UARYLSKA IWONA WODZICZKI

120 1994-10-13 OŚRODEK SZKOLNO- 
WYPOCZYNKOWY

WODZICZKI

639 1994-07-21 MULCZYNSKA DYWAN BARBARA WRZOSOWA

764 1994-09-23 KUŻNIARSKI JAN WRZOSOWA 8

41 1995-01-11 WRZESIŃSKI MAREK WRZOSOWA 8

160 1995-05-24 MIŚKIEWICZ PIOTR WRZOSOWA 11

171 1991-04-22 KLIMECKI WOJCIECH WSPÓLNA 2

233 1989-03-18 FRANKOWSKA MAŁGORZATA WSPÓLNA 8

3 1986-01-20 KOWALAK ARKADIUSZ WSPÓLNA 9

119 1994-02-09 POTOCKA GOŹDZIK EWA WSPÓLNA 12

164 1994-06-30 ŻARNA TADEUSZ WSPÓLNA 12

312 1989-05-08 SZYNDLAR MARIA WSPÓLNA 13

534 1989-01-01 MAD AJ PRZEMKO WSPÓLNA 18

260 1995-11-21 PPHU PALLATEX WSPÓLNA 24

PUSZCZYKOW O
245 1989-03-22 MOJŻYKIEWICZ EMILIA ŚLĄSKA 11

581 1983-08-17 PRZYBYLSKI ADAM ŚRODKOWA

30 1992-01-17 CZAJKA ZENON ŚRODKOWA

179 1995-02-22 BROWARCZYK BERNARD ŚRODKOWA

382 1993-03-30 ŚMIGIELSKA BOŻENA ŚRODKOWA .

166 1989-01-02 GELTZ MARIA ŚWIERKOWA

171 1980-06-28 STEMPNIAK MARIUSZ ŚWIERKOWA 12

949 1993-08-21 JAWORSKI JACEK ŁĄKOWA

902 1992-12-03 LUDWICZAK MARIA ŹRÓDLANA

909 1992-04-12 WOŻNIAK TADEUSZ ŹRÓDLANA 21

208 1992-06-08 ORCZYK ROBERT ZUPANSKIEGO

387 1989-06-03 CICHOCKI ZBIGNIEW ZUPAŃSKIEGO

290 1996-11-20 CZERWIEC TADEUSZ ŻUPANSKIEGO 12

259 1990-03-09 MIKOŁAJCZYK ELŻBIETA ZUPANSKIEGO 17

263 1989-03-04 STACHOWIAK ZDZISŁAW ŻUPANSKIEGO 22

363 1986-10-08 NOWACKA AURELIA ŻWIROWA

687 1991-10-09 GAWARZEWSKI JACEK ŻWIROWA

205 1993-02-25 BRULINSKA MARIOLA ŻWIROWA

915 1994-01-01 KOSTRZEWSKI KAZIMIERZ ŻWIROWA

PUSZCZYKOW O
353 1988-06-10 ZIEMBOWICZ ANDRZEJ WĄSKA 15

228 1992-06-19 PACZEŚ WIESŁAWA WĄSKA 16

241 1990-07-23 PRZYSZCZYPKOWSKA BEATA ZALESIE

33 1992-01-20 PAWLAK EDMUND ZALESIE

478 1995-03-22 CYTRYŃSKI JANUSZ ZALESIE

1084 1994-12-21 RUSZKOWSKI STEFAN ZALESIE

385 1992-08-04 PILAWSKA RENATA ZALESIE 12

17 1985-01-21 LABRZYCKI ZENON ZAUŁEK

312 1996-12-03 FASIECKI ZBIGNIEW ZAUŁEK

422 1992-08-25 POWĄSKA BARBARA ZIELONA

74 1995-03-15 BORKOWSKA EWA ZIELONA

743 1991-11-27 LEWANDOWSKA JOLANTA ZIELONA 12

286 1994-11-15 ÓLENDROW1CZ ALINA ŹRÓDLANA

619 1989-10-10 KAROLCZAK WIESŁAWA ŹRÓDLANA

653 1991-09-17 GRZECHOWI AK WIESŁAW ŹRÓDLANA 10

790 1991-12-31 RADZINSKA TERESA ŹRÓDLANA 61

314 1981-09-24 JASKÓLSKI DONAT ŚLĄSKA

297 1989-04-24 KAMIŃSKI KRZYSZTOF ŚLĄSKA

1670 1995-10-17 KUNC FRANCISZEK ¿LĄSKA



tości płynnych. Mieszkańcy Puszczykowa mogą więc korzystać z ich 
usług zgodnie z własnym wyborem. Przy okazji informujemy, że 
nieczystości płynne wywożone są do punktu zlewnego w Luboniu, 
natomiast odpady stale na wysypisko do Srocka Małego.

Podmiot świadczący usługę (usługodawca) zobowiązany jest do 
wystawiania dowodów (rachunków) płacenia przez właścicieli nieru
chomości (usługobiorcą) za te usługi. Ustawa bowiem wymaga 
udokumentowania sposobu pozbywania się nieczystości płynnych 
i stałych przez właścicieli nieruchomości. Usługodawca ma także 
obowiązek - na życzenie usługobiorcy - zawierać z nim umowy 
pisemne na usługi usuwania z nieruchości odpadów komunalnych.

Zezwolenie Burmistrza do świadczenia w zakresie usuwania nieczys
tości płynnych w Puszczykowie otrzymali wszyscy, którzy złożyli 
stosowne wnioski. Są to:

1. „AUTOZIEM” PUT Sp. z o.o., ul. Armii Poznań 49, 62-030 
Luboń, tel. 130-805

2. Andrzejewski Zdzisław, Pogorzela, ul. Krotoszyńska 32a z sie
dzibą w Puszczykowie, ul. Świerkowa 10.

3. Gryska Jerzy, 62-071 Konarzewo, ul. Dopiewska 18
4. Guźniczak Zenon i Henschke Krzysztof s.c., 62-040 Puszczyko

wo, ul. Nadwarciańska 11, tel. 133-015.
5. Kucharczyk Waldemar, 62-050 Mosina, ul. Krasickiego 15, tel. 

132-420.
6. Skornia Władysław i Zbigniew, s.c., 62-050 Mosina, ul. Piaskowa 

34, tel. 136-251.
7. Zawada Jan, 62-040 Puszczykowo, ul. Piaskowa 34.
8. Zawada Leszek, 62-040 Puszczykowo, ul. Piaskowa 34.

Parking na ulicy?
W  związku z licznymi interw encjam i mieszkańców Pusz

czykowa, dotyczącymi tarasow ania p asa  drogow ego przez 
sam ochody ciężarowe, Rada M iasta zaproponowała Zarzą
dowi przygotow anie projektu uchw ały, zakazującej par
kowania pojazdów ciężarow ych  w  p asie  drogow ym  na 
terenie całego m iasta. Zakaz taki nie dotyczyłby oczywiście 
sam ochodów dostawczych w  czasie załadunku i w yładunku 
towaru.

Pozostawione, „zaparkow ane” na nieoznakowanym miejscu 
ciężarówki, czasem  sam e przyczepy, stwarzaj a pow ażne i rea l
ne niebezpieczeństw o d la innych pojazdów.

Z prac Komisji Historycznej

Stan i ruch ludności w województwie 
poznańskim w I połowie 1996 roku.
Stan ludności, ruch naturalny i saldo migracji do końca 

czerwca 1996 roku w  całym województwie poznańskim kształ
towały się następująco:

ludność 
w tym kobiety 
mężczyźni 
małżeństwa 
urodzenia żywe 
zgony
w tym niemowląt 
przyrost naturalny 
saldo migracji

Z powyższych danych statystycznych wynika, że w w ojew ó
dztwie poznańskim żyje 51.610 kobiet więcej niż mężczyzn. 
Różnice w liczbie kobiet i mężczyzn pojawiają się w  dwóch 
przedziałach wiekowych. Do 27 roku życia człowieka występuje 
nadwyżka liczby mężczyzn nad liczbą kobiet, a od 28 roku życia 
zaczyna się proces odwrotny: początkowo liczba kobiet nie
znacznie rośnie, aby od 58 roku życia osiągnąć bardzo znaczną 
przewagę.

Porównując liczbę zawartych małżeństw z liczbą urodzonych 
dzieci stwierdzamy, że na jedno statystyczne małżeństwo przy
pada 2,2 dziecka. Jednak ten przyrost naturalny kształtuje się 
zupełnie inaczej w  mieście niż na wsi. Podczas gdy w  miastach 
więcej jest zgonów (502) niż urodzeń, to na wsi ¡rodzenia

ogółem miasto wieś

1.345.846 959.757 395.089
703.228 505.957 197.271
651.618 453.800 197.818

3.175 2.121 1.054
7.047 4.396 2.651
6.969 4.898 2.071

95 56 39
78 — 502 580

1.060 1.044 16

przewyższają o 580 liczbę zgonów. Mimo tych różnic saldo 
ruchu ludności wyraźnie wskazuje na to, że w  dalszym ciągu 
utrzymuje się tendencja osiedlania się w  miastach (miasto
— 1044, wieś - 16).

A jak przedstawia się ten problem w  naszym mieście?
Puszczykowo, według stanu ludności z 30 czerwca 1 996 roku, 

liczyło ogółem 8234 osoby, w  tym kobiet - 4.277, mężczyzn
— 3.957 (różnica na korzyść kobiet - 320),
— zawarte małżeństwa 16
—  urodzenia 25
—  zgony 53

(zgonu niemowląt nie stwierdzono) 
Liczba zgonów jest wyższa o 28 od liczby urodzeń. Saldo 

migracji ludności wskazuje jednak, że liczba mieszkańców 
zwiększyła się w  I połowie 1996 o 35 osób. Puszczykowo jest 
więc nadal miejscowością, którą wielu ludzi chętnie wybiera na 
swoją „małą Ojczyznę". Najczęściej są to mieszkańcy Poznania.

Interesująco przedstawia się też mapka ilustrująca gęstość 
zaludnienia. Wynika z niej, że na terenie województwa poznańs
kiego mamy takie obszary, gdzie na 1 km kw. nie przypada więcej 
niż 50 osób, ale istnieją też miasta, w  których zagęszczenie 
ludności jest bardzo wysokie.

Puszczykowo zajmuje powierzchnię 1660 ha (16,6 km kw.) 
zamieszkaną przez 8.234 osoby. Na jeden kilometr kwadratowy 
przypada więc 496 osób. Trzeba jednak pamiętać, że jurysdykcja 
Miasta obejmuje tylko obszar 835 ha, a 825 ha należy do 
Wielkopolskiego Parku Narodowego. Gęstość zaludnienia na 
gruntach WPN jest minimalna. Można więc przyjąć, że faktyczna 
liczba ludzi mieszkających na obszarze 1 km kw. w  Puszczykowie 
wynosi ok. 1.000 osób. Oprać, na podstawie danych

Urzędu Statystycznego w  Poznaniu.

ZGONY
1. Krystoń Maria 07.01.1912
2. Nowicki Zygmunt 31.03.1920
3. Ochocki Stanisław 30.04.1914
4. Scherner Kamil 31.01.1997
5. Świniarski Edmund 21.01.1924
6. Pawłowski Jan Janusz 04.06.1930
7. Stępień Marianna 19.02.1925
8. Zieliński Stanisław 30.09.1920
9. Pietrzak Stanisław 03.10.1921

10. Kaszuba Stanisław 30.07.1906

13.02.
02.02
24.02
03.02
20.02 
16.01
01.03
06.03
09.03
12.03

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

URODZENIA
1. Lesiński Sebastian Sławomir
2. Sikora Sebastian
3. Szulc Patryk
4. Helak Mikołaj Maksymilian

14.02.1997
03.02.1997
22.01.1997
28.01.1997

MĘŻCZYŹNI KOBIETY
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Konkurs na dyrektora
Ustawa o sy stem ie  ośw iaty  w ym aga, aby kandydat na 

stanow isko dyrektora szk o ły  b ył w yłaniany (wybiegany) 
w drodze konkursu.

Komisję konkursow ą w  celu wyłonienia kandydata na stano
wisko dyrek to ra Szkoły Podstawowej nr 2 powołała Rada 
Miasta na podstaw ie zgłoszeń, otrzym anych od poszczegól
nych podmiotów, upraw nionych do delegow ania członków do 
Komisji Konkursowej. Takimi upraw nieniam i dysponuje: Rada 
Pedagogiczna, Rodzice, o rgan  spraw ujący nadzór pedagog i
czny, czyli Kuratorium oraz o rgan  prow adzący szkołę, czyli 
Rada Miasta. Podmioty te mają praw o wystawić po dw óch 
przedstawicieli. Zakładowe organizacje związkowe delegują 
po jednym  reprezentancie każda. W  Szkole Podstawowej Nr
2 zarejestrow ana jest tylko jedna  organizacja związkowa - ZNP. 
Łącznie więc w  Komisji Konkursowej zasiadać będzie  9 osób.

Ile  kosztuje przeprow adzenie konkursu?
Zamiar p rzeprow adzenia konkursu ogłaszany jest w  prasie. 

Taki anons ukazał się w  „Głosie W ielkopolskim ” .
Funkcja dyrek tora jest kadencyjna, trw a 5 lat i po jej 

zakończeniu nie należą się żadne odpraw y, jak to ma m iejsce 
np. przy  przejściu na em eryturę.

Członkowie Komisji p racu ją  nieodpłatnie, nie otrzymują diet 
ani zwrotów kosztów podróży.

Konkurs nikom u n ie blokuje startu, um ożliw ia  zw yc ięst
wo najlepszem u i daje szansę tym , którzy p ierw szy raz 
podejm ują ryzyko spraw dzenia się  na k ierow niczym  sta
nowisku.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 p. Ewa Budzyńska, 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Miasta, Rady Szkoły oraz 
Rady Pedagogicznej, od 1 lutego br. powierzyła stanowisko 
Zastępcy Dyrektora p. mgr Danucie JAWORSKIEJ.

Pani mgr Danuta Jaworska ukończyła w 1984 roku studia matematy
czne na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Pierwszą 
pracę podjęła w Centralnym Ośrodku Badania Roślin Uprawnych 
w Słupi Wielkiej. Od 1 września 1990 roku rozpoczęła nauczanie 
oddziału przedszkolnego w puszezykowskiej „Jedynce”, a już w następ
nym roku szkolnym Dyrekcja przydzieliła p. Danucie nauczanie matema
tyki w klasach IV - VIII.

„Matematyka jest moim żywiołem. Lubię jej uczyć i mam nadzieję, że 
młodzież mnie rozumie”.

Zawody w Karpaczu
W pierwsze dni marca odbyły się w Karpaczu zawody 130 narciarzy 

i snowboardzistów, mieszkańców Puszczykowa. Zmagania sportowe 
odbywały się w 11 kategoriach wiekowych. Najmłodsza, czteroletnia 
zawodniczka startowała na saneczkach. Najstarszy puszczykowianin 
liczył 68 lat.

Zwycięzcami tych zawodów zostali (kolejność według wieku): Joast 
Buck, Monika Wapniarska, Mateusz Majchrzak, Natalia Nowacka, 
Maciej Szafarkiewicz, Izabela Cegłowska, Jarosław Nowacki, Anna 
Guziałek, Ryszard Palmowski, Joanna Szafarkiewicz.

W snowboardzie: Paulina Michalska i Mariusz Jarocki. Zwycięzcy 
otrzymali puchary z rąk Burmistrza Puszczykowa - Janusza Napierały. 
Były też dyplomy i nagrody ufundowane przez Sponsorów.

Zawody organizowane są od kilku lat dzięki pracy i ogromnemu 
zaangażowaniu grupy Puszczykowskich Miłośników Nart. Impreza ta 
nie mogłaby się oczywiście odbyć bez finansowego wsparcia wielu Osób 
i Firm, sponsorujących te imponujące zmagania o mistrza jazdy po 
śniegu.

Zarząd Miasta wyraża ogromne podziękowanie wszystkim Organiza
torom, Sponsorom i Uczestnikom turnieju w Karpaczu, a szczególnie 
JJ . Szafarkiewiczom i L. Janaszkowi, za promocję Puszczykowa oraz za 
wspaniałą sportową zabawę dla wielu jego mieszkańców.

Dyrekcje obu szkół podstaw owych w  Puszczykowie 
inform ują Rodziców i Opiekunów, że w  sekretariatach  
tych placówek ośw iatow ych odbywają się zapisy do 
„zerów ek" (lub do pierwszej klasy z rocznym w y 
przedzeniem) dzieci urodzonych w  1991 roku.

Zapisu, do końca maja, można również dokonywać 
telefonicznie: „Jedynka" - te l. 133-461, „D w ó jka"
- tel. 133-371.

Posiłek dla emerytów
Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 1 w Puszczykowie od 2 kwiet

nia br. umożliwia Emerytom i Rencistom korzystanie z obiadów 
w stołówce szkolnej.

Opłatę w wysokości 2,50 zł za jeden posiłek należy uiścić 
w biurze intendentki (obok stołówki).

Stołówka mieści się na parterze nowego budynku szkoły 
i czynna jest codziennie (oprócz sobót, świąt, niedziel, ferii 
i wakacji) od godziny 12.30 do 13.00.

Klub W odny
Klub Wodny „SALING " w  Puszczykowie zaprasza swoich 

członków i sympatyków na zebranie organizacyjne, inaugurujące 
sezon '97, które odbędzie się w  świetlicy Liceum Ogólnokształ
cącego w dniu 19 kw ietn ia br. o godz. 10.00.

Krzysztof Deptuła 
Komandor Klubu

D yrekcja Szkoły Podstaw ow ej N r 2 
im . P ow stańców  W ielkopolskich 

w  Puszczykow ie 
przyjm ie w  roku  szkolnym  1997 /  98  n a  pełen  e ta t

NAUCZYCIELA JĘZY KA  A N GIELSK IEG O

Możliwość godzin ponadwymiarowych i zajęć dodatkowych.
Osoby zainteresowane proszone są o skontaktowanie się bezpośred

nio z Dyrekcją Szkoły Tel. 133 - 371

K o m is ja  Z d ro w ia  i O p iek i Społecznej

„Chroń swoje serce”
Kwiecień jest miesiącem, w którym w sposób szczególny zwraca 

się uwagę na zapobieganie chorobom układu krążenia.
W Polsce częściej niż co drugi zgon spowodowany jest choroba

mi układu krążenia. Największy problem epidemiologiczny stanowi 
nadciśnienie tętnicze i choroba niedokrwienia serca. Palenie tyto
niu, obok podwyższonego poziomu cholesterolu i nadciśnienia 
tętniczego, jest głównym czynnikiem choroby wieńcowej i zawału 
serca.

Podstawowe błędy żywieniowe takie, jak: nadmierne spożycie 
tłuszczów zwierzęcych, ograniczenie w diecie ciemnego pieczywa, 
warzyw i owoców oraz zbyt małe spożywanie mleka, ryb, chudego 
drobiu są przyczyną rozwoju chorób układu krążenia. Stres, który 
jest nieodłącznym elementem naszego życia, może niekorzystnie 
wpłynąć na serce. Światowa Organizacja Zdrowia ustaliła na
stępujące wartości ciśnienia tętniczego dla dorosłych:
—  ciśnienie skurczowe - poniżej 140 mmHg
— ciśnienie rozkurczowe - poniżej 90 mmHg

Co najmniej raz w  roku skontroluj swoje ciśnienie!
Zachęcamy do wdrażania zdrowego stylu życia przez zaprze

stanie palenia tytoniu, właściwego odżywiania i prowadzenia 
systematycznej aktywności fizycznej.

Informację, poradę i ewentualną pomoc można uzyskać 
w  Sekcji Oświaty Zdrowotnej Terenowej Stacji Sanitar
no-Epidemiologicznej w  Poznaniu, os. Przyjaźni 118.
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